
Valori Nutriționale 
Mesopotamia 

 

Smart Doner Curcan  230g  

Ingrediente: 

Panini (70 g): făină de grâu (gluten), apă, agent antiaglomerant (E536), 
sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Sos alb (50 g): pentru ingredientele și componentele cu efect alergen, 
consultați secțiunea SOSURI a acestui meniu. 

Amestec de carne kebab rotisată de curcan și vițel (45 g): provine din 
produs decongelat; curcan 80%, vițel 10%, lapte, condimente, sare 
alimentară, proteină din soia, proteină din carne de pasăre, amidon de 
porumb, stabilizatori (E262, E331, E450, E451), extract de drojdie, 
antioxidant (E300), potențiator de gust E621 (glutamat de sodiu), 
dextroză, maltodextrină, arome, făină de orez, făină de mazăre 
fracționată, amidon din cartofi, produs fracționat din mazăre. 

Cartofi prăjiți (30 g): provin din produs decongelat; cartofi, uleiuri 
vegetale (floarea-soarelui și rapiță, în proporții variabile), sare, dextroză; 
ulei pentru prăjit (uleiuri vegetale nehidrogenate – cantități variabile de 
oleină de palmier și oleină de miez de palmier, antioxidant BHT, 
antispumant (dimetilpolisiloxan)). 

Legume: roșii (25 g), salată verde (20 g), ceapă roșie. 

Alergeni: cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
muștar, țelină, soia, ouă și produse derivate. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
  
Proteine (g): 11.82 
Grăsimi (g): 7.91 
Acizi grași saturați (g): 3.42 
Glucide (g): 30.95 
Zaharuri (g): 2.7 
Fibre (g): 1.1 
Sare (g):1.83 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 244.47 
Kj (g): 1028.56 

Smart Doner Pui  230g / produs picant 

Ingrediente: 

Panini (70 g): Făină de grâu (gluten), apă (antiaglomerant E536), sare 
iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Sos alb (50 g): Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene 
se regăsesc în secțiunea „SOSURI” a acestui meniu. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 8.97 
Grăsimi (g): 7.78 
Acizi grași saturați (g): 3.37 
Glucide (g): 25.26 
Zaharuri (g): 3.2 
Fibre (g): 0.92 
Sare (g):2.05 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 208.78 

 



Amestec carne kebab rotisat de pui (45 g): Provine din produs 
decongelat. Conține carne de pui 11% / piept de pui 80%, amestec de 
condimente (muștar, țelină, sare de masă), potențiator de gust E621 
(glutamat monosodic), stabilizatori E331 și E450, dextroză, maltodextrină, 
făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, aromă, 
acidifiant E262, proteină din soia, produs fracționat din mazăre, amidon 
modificat. 

Cartofi prăjiți (30 g): Provine din produs decongelat. Cartofi, uleiuri 
vegetale (floarea-soarelui, rapiță – în proporții variabile), sare, dextroză. 
Ulei pentru prăjit: uleiuri vegetale nehidrogenate, cantități variabile de 
oleină de palmier și oleină din miez de palmier, antioxidant BHT, 
antispumant (dimetilpolisiloxan). 

Legume: Roșii 25 g, salată verde 25 g, ceapă roșie. 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
muștar, țelină, soia, ouă și produse derivate. 

Kj (g): 877.13 

Royal Cheesy Curcan  230g 

Ingrediente: 

Panini (70 g): făină de grâu (gluten), apă, agent antiaglomerant (E536), 
sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Sos cheddar (50 g): pentru ingredientele și componentele cu efect 
alergen, consultați secțiunea SOSURI a acestui meniu. 

Amestec de carne kebab rotisată de curcan și vițel (45 g): provine din 
produs decongelat; curcan 80%, vițel 10%, lapte, condimente, sare 
alimentară, proteină din soia, proteină din carne de pasăre, amidon de 
porumb, stabilizatori (E262, E331, E450, E451), extract de drojdie, 
antioxidant (E300), potențiator de gust E621 (glutamat de sodiu), 
dextroză, maltodextrină, arome, făină de orez, făină de mazăre 
fracționată, amidon din cartofi, produs fracționat din mazăre. 

Cartofi prăjiți (30 g): provin din produs decongelat; cartofi, uleiuri 
vegetale (floarea-soarelui și rapiță, în proporții variabile), sare, dextroză; 
ulei pentru prăjit [uleiuri vegetale nehidrogenate (cantități variabile de 
oleină de palmier și oleină de miez de palmier), antioxidant BHT, 
antispumant (dimetilpolisiloxan). 

Legume: roșii (25 g), salată verde (20 g), ceapă roșie. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 9.88 
Grăsimi (g): 7.68 
Acizi grași saturați (g): 3.32 
Glucide (g): 31.69 
Zaharuri (g): 2.3 
Fibre (g): 0.98 
Sare (g):2.03 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 237.36 
Kj (g): 998.69 

 



Alergeni: cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
muștar, țelină, soia. 

Royal Cheesy Pui  230g / produs picant 

Ingrediente: 
Panini (70 g) – făină de grâu (gluten), apă (antiaglomerant E536), sare 
iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Sos cheddar (50 g) – sosuri: ingredientele și componentele cu efecte 
alergene se regăsesc în secțiunea „SOSURI” a acestui meniu. 

Amestec carne kebab rotisat de pui (45 g) – provine din produs 
decongelat, carne de pui 11% / piept de pui 80%, amestec de condimente 
(muștar, țelină, sare de masă), potențiator de gust E621 (glutamat 
monosodic), stabilizatori E331 și E450, dextroză, maltodextrină, făină de 
orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, aromă, acidifiant 
E262, proteină din soia, produs fracționat din mazăre, amidon modificat. 

Cartofi prăjiți (30 g) – provine din produs decongelat, cartofi, uleiuri 
vegetale (floarea-soarelui, rapiță în proporții variabile), sare, dextroză. 
Ulei pentru prăjit – uleiuri vegetale nehidrogenate, cantități variabile de 
oleină de palmier și oleină din miez de palmier, antioxidant BHT, 
antispumant (dimetilpolisiloxan). 

Roșii (25 g) Salată verde (25 g) Ceapă roșie. 

Alergeni:Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
muștar, țelină, soia. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 11.46 
Grăsimi (g): 6.36 
Acizi grași saturați (g): 2.75 
Glucide (g): 32.56 
Zaharuri (g): 2.3 
Fibre (g): 0.97 
Sare (g):1.98 
 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 235.26 
Kj (g): 997.42 

Piatto Kebab Curcan  Mediu 430g & Mare 540g 

Ingrediente: 
Amestec carne kebab rotisată curcan și vițel (120 g MEDIU / 160 g MARE) 
provine din produs decongelat, curcan 80% / vițel 10%, lapte, condimente, 
sare alimentară, proteină din soia, proteină din carne de pasăre, amidon 
de porumb, stabilizatori: E262, E331, E450, E451, extract de drojdie, 
antioxidant E300, potențiator de gust E621 (glutamat de sodiu), dextroză, 
maltodextrină, aromă, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon 
din cartofi, produs fracționat din mazăre. 

Cartofi prăjiți (120 g MEDIU / 140 g MARE) provin din produs decongelat, 
cartofi, uleiuri vegetale (floarea-soarelui, rapiță în proporții variabile), 
sare, dextroză; ulei pentru prăjit (uleiuri vegetale nehidrogenate, cantități 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 9.56 
Grăsimi (g): 8.62 
Acizi grași saturați (g): 3.54 
Glucide (g): 38.02 
Zaharuri (g): 2.2 
Fibre (g): 2.53 
Sare (g):0.48 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 272.96 
Kj (g): 1142.83 

 



variabile de oleină de palmier și oleină de miez de palmier), antioxidant 
BHT, antispumant (dimetilpolisiloxan). 

Panini (100 g 1 panini la piatto mare / 55 g 1/2 panini la piatto mediu) 
făină de grâu (gluten), apă (antiaglomerant E536), sare iodată, drojdie, 
ulei de măsline. 

Sos alb (70 g MEDIU / 70 g MARE) sosuri: ingredientele și componentele cu 
efecte alergene le regăsiți în secțiunea „SOSURI” a acestui meniu. 

Salată verde (30 g MEDIU / 40 g MARE) sare, antiaglomerant E536, sos cu 
aromă de lămâie (apă, aromă emulsionată de lămâie, aromă de lămâie, 
zahăr, acidifiant – acid citric, antioxidant – acid ascorbic, conservant – 
sorbat de potasiu). 

Roșii (10 g MEDIU / 20 g MARE), ceapă roșie (5 g MEDIU / 10 g MARE), 
pătrunjel. 

Salată de varză (90 g MEDIU / 110 g MARE) varză, sare (antiaglomerant 
E536), ulei, oțet. 

Alergeni:Ouă și produse derivate, lapte și produse derivate (lactoză), cereale cu 
conținut de gluten, soia, muștar, țelină, dioxid de sulf în mod natural. 

Piatto Kebab Pui  Mediu 430g & Mare 540g/Produs picant 

Ingrediente: 
Amestec carne kebab rotisată pui (120 g MEDIU / 160 g MARE) – provine 
din produs decongelat, carne de pui 11% / piept de pui 80%, amestec 
condimente: muștar, țelină, sare de masă, potențiator de gust E621 
(glutamat monosodic), stabilizator E331, E450, dextroză E1200, 
maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din 
cartofi, aromă, acidifiant E262, proteină din soia, produs fracționat din 
mazăre, amidon modificat. 

Cartofi prăjiți (120 g MEDIU / 140 g MARE) – provin din produs decongelat, 
cartofi, uleiuri vegetale (floarea-soarelui, rapiță în proporții variabile), 
sare, dextroză; ulei pentru prăjit (uleiuri vegetale nehidrogenate, cantități 
variabile de oleină de palmier și oleină de miez de palmier), antioxidant 
BHT, antispumant (dimetilpolisiloxano). 

Panini (100 g 1 panini la piatto mare / 55 g 1/2 panini la piatto mediu) 
făină de grâu (gluten), apă, sare iodată (antiaglomerant E536), drojdie, 
ulei de măsline. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 6.5 
Grăsimi (g): 5.7 
Acizi grași saturați (g): 0.1 
Glucide (g): 9 
Zaharuri (g): 1.6 
Fibre (g): 2 
Sare (g):0.4 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 116.7 
Kj (g): 485.5 

 



Sos alb (70 g MEDIU / 70 g MARE) sosuri: ingredientele și componentele cu 
efecte alergene le regăsiți în secțiunea „SOSURI” a acestui meniu. 

Salată verde (30 g MEDIU / 40 g MARE) sare, antiaglomerant E536, sos cu 
aromă de lămâie (apă, aromă emulsionată de lămâie, aromă de lămâie, 
zahăr, acidifiant, acid citric, antioxidant – acid ascorbic, conservant – 
sorbat de potasiu). 

Roșii (10 g MEDIU / 20 g MARE), ceapă roșie (5 g MEDIU / 10 g MARE), 
pătrunjel. 

Salată de varză (90 g MEDIU / 110 g MARE) varză, sare (antiaglomerant 
E536), ulei, oțet. 

Alergeni: Ouă și produse derivate, lapte și produse derivate (lactoză), cereale cu 
conținut de gluten, soia, muștar, țelină, dioxid de sulf în mod natural. 

Doner Kebab Curcan  Mediu 300g & Mare 370g 

Ingrediente: 
Amestec carne kebab rotisată curcan și vițel (90 g MEDIU / 120 g MARE) 
provine din produs decongelat, curcan 80% / vițel 10%, lapte, condimente, 
sare alimentară, proteină din soia, proteină din carne de pasăre, amidon 
de porumb, stabilizatori: E262, E331, E450, E451, extract de drojdie, 
antioxidant E300, potențiator de gust E621 (glutamat de sodiu), dextroză, 
maltodextrină, aromă, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon 
din cartofi, produs fracționat din mazăre. 

Panini (110 g – 1 doner mare / 100 g – 1 doner mediu) făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată (antiaglomerant E536), drojdie, ulei de măsline. 

Sos alb (25 g MEDIU / 30 g MARE), sos roz (30 g MEDIU / 45 g MARE) sosuri: 
ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în secțiunea 
„SOSURI” a acestui meniu. 

Salată verde (25 g MEDIU / 30 g MARE), roșii (20 g MEDIU / 30 g MARE), 
ceapă roșie (10 g MEDIU / 15 g MARE), pătrunjel. 

Alergeni: Ouă și produse derivate, lapte și produse derivate (lactoză), cereale cu 
conținut de gluten, soia, muștar, țelină, dioxid de sulf în mod natural. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 13.08 
Grăsimi (g): 7.44 
Acizi grași saturați (g): 3.21 
Glucide (g): 35.43 
Zaharuri (g): 3.09 
Fibre (g): 1.68 
Sare (g):0.63 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 264.36 
Kj (g): 1106.82 

Doner Kebab Pui  Mediu 300g & Mare 370g/produs picant 

Ingrediente: 
Amestec carne kebab rotisată pui (90 g MEDIU / 120 g MARE) provine din 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100 g sau pe 100 ml de produs 

Proteine (g): 8.1 

 



produs decongelat, carne de pui 11% / piept de pui 80%, amestec 
condimente: muștar, țelină, sare de masă, potențiator de gust E621 
(glutamat monosodic), stabilizator E331, E450, dextroză E1200, 
maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din 
cartofi, aromă, acidifiant E262, proteină din soia, produs fracționat din 
mazăre, amidon modificat. 

Panini (110 g – 1 doner mare / 100 g – 1 doner mediu) făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată (antiaglomerant E536), drojdie, ulei de măsline. 

Sos alb (25 g MEDIU / 30 g MARE), sos roz (30 g MEDIU / 45 g MARE) sosuri: 
ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în secțiunea 
„SOSURI” a acestui meniu. 

Salată verde (25 g MEDIU / 30 g MARE), roșii (20 g MEDIU / 30 g MARE), 
ceapă roșie (10 g MEDIU / 15 g MARE), pătrunjel. 

Alergeni: Ouă și produse derivate, lapte și produse derivate (lactoză), cereale cu 
conținut de gluten, soia, muștar, țelină, conține dioxid de sulf în mod natural. 

 Grăsimi (g): 6.1 
 Acizi grași saturați (g): 0.8 
 Glucide (g): 19.9 
 Zaharuri (g): 2.8 
 Fibre (g): 1.5 
 Sare (g): 1.6 
Valoare nutrițională 
 Kcal: 165.3 
 Kj: 693.4 

Roll Kebab Curcan  Mediu 320g & Mare 400g 

Ingrediente: 
Amestec carne kebab rotisată curcan și vițel (90 g MEDIU / 110 g MARE) 
provine din produs decongelat, curcan 80% / vițel 10%, lapte, condimente, 
sare alimentară, proteină din soia, proteină din carne de pasăre, amidon 
de porumb, stabilizatori: E262, E331, E450, E451, extract de drojdie, 
antioxidant E300, potențiator de gust E621 (glutamat de sodiu), dextroză, 
maltodextrină, aromă, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon 
din cartofi, produs fracționat din mazăre. 

Cartofi prăjiți (60 g MEDIU / 90 g MARE) provin din produs decongelat, 
cartofi, uleiuri vegetale (floarea-soarelui, rapiță în proporții variabile), 
sare, dextroză; ulei pentru prăjit (uleiuri vegetale nehidrogenate, cantități 
variabile de oleină de palmier și oleină de miez de palmier), antioxidant 
BHT, antispumant (dimetilpolisiloxan). 

Lipie (60 g MEDIU / 70 g MARE) făină de grâu tip 650 (gluten), drojdie, 
zahăr, sare iodată. 

Sos alb (30 g MEDIU / 30 g MARE), sos usturoi (30 g MEDIU / 30 g MARE) 
sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în 
secțiunea „SOSURI” a acestui meniu. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100 g sau pe 100 ml de produs 

Proteine (g): 11.16 
 Grăsimi (g): 11.42 
 Acizi grași saturați (g): 3.98 
 Glucide (g): 20.11 
 Zaharuri (g): 1.04 
 Fibre (g): 3.39 
 Sare (g):0.52 
Valoare nutrițională 
 Kcal: 234.64 
 Kj: 982.39 

 



Salată verde (20 g MEDIU / 30 g MARE), roșii (20 g MEDIU / 30 g MARE), 
ceapă roșie (10 g MEDIU / 10 g MARE), pătrunjel. 

Alergeni: Ouă și produse derivate, lapte și produse derivate (lactoză), cereale cu 
conținut de gluten, soia, muștar, țelină, conține dioxid de sulf în mod natural. 

Roll Kebab Pui  Mediu 400g & Mare 480g/produs picant 

Ingrediente: 
Amestec carne kebab rotisată pui (90 g MEDIU / 110 g MARE) – provine 
din produs decongelat, carne de pui 11% / piept de pui 80%, amestec 
condimente: muștar, țelină, sare de masă, potențiator de gust E621 
(glutamat monosodic), stabilizator E331, E450, dextroză E1200, 
maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din 
cartofi, aromă, acidifiant E262, proteină din soia, produs fracționat din 
mazăre, amidon modificat. 

Cartofi prăjiți (60 g MEDIU / 90 g MARE) – provin din produs decongelat, 
cartofi, uleiuri vegetale (floarea-soarelui, rapiță în proporții variabile), 
sare, dextroză; ulei pentru prăjit (uleiuri vegetale nehidrogenate, cantități 
variabile de oleină de palmier și oleină de miez de palmier), antioxidant 
BHT, antispumant (dimetilpolisiloxan). 

Lipie (60 g MEDIU / 70 g MARE) – făină de grâu tip 650 (gluten), drojdie, 
zahăr, sare iodată. 

Sos alb (30 g MEDIU / 35 g MARE), sos usturoi (30 g MEDIU / 35 g MARE) – 
sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în 
secțiunea „SOSURI” a acestui meniu. 

Salată varză (100 g MEDIU / 100 g MARE), roșii (20 g MEDIU / 30 g MARE), 
ceapă roșie (10 g MEDIU / 10 g MARE), pătrunjel. 

Alergeni: Ouă și produse derivate, lapte și produse derivate (lactoză), cereale cu 
conținut de gluten, soia, muștar, țelină, conține dioxid de sulf în mod natural. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100 g sau pe 100 ml de produs 

Proteine (g): 8.1 
 Grăsimi (g): 6.1 
 Acizi grași saturați (g): 0.8 
 Glucide (g): 19.9 
 Zaharuri (g): 2.8 
 Fibre (g): 1.5 
 Sare (g):1.6 
Valoare nutrițională 
 Kcal: 165.3 
 Kj: 693.4 

Box Kebab Curcan  270g 

Ingrediente: 
Amestec carne kebab rotisată curcan și vițel (120 g) – provine din 
produs decongelat, curcan 80% / vițel 10%, lapte, condimente, sare 
alimentară, proteină din soia, proteină din carne de pasăre, amidon de 
porumb, stabilizatori: E262, E331, E450, E451, extract de drojdie, antioxidant 
E300, potențiator de gust E621 (glutamat de sodiu), dextroză, 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100 g sau pe 100 ml de produs 

Proteine (g): 11.34 
 Grăsimi (g): 8.71 
 Acizi grași saturați (g): 3.14 
 Glucide (g): 28.63 
 Zaharuri (g): 1.29 
 Fibre (g): 1.2 
 Sare (g):0.58 

 



maltodextrină, aromă, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon 
din cartofi, produs fracționat din mazăre. 

Salată verde (100 g) – sare, antiaglomerant E536, sos cu aromă de 
lămâie (apă, aromă emulsionată de lămâie, aromă de lămâie, zahăr, 
acidifiant – acid citric, antioxidant – acid ascorbic, conservant – sorbat 
de potasiu). 

Roșii (40 g), ceapă roșie (10 g), pătrunjel. 

Alergeni: Ouă și produse derivate, lapte și produse derivate (lactoză), cereale cu 
conținut de gluten, soia. 

Valoare nutrițională 
 Kcal: 240.67 
 Kj: 1007.64 

Box Kebab Pui  270g/produs picant 

Ingrediente: 
Amestec carne kebab rotisată pui (120 g) provine din produs 
decongelat, carne de pui 11% / piept de pui 80%, amestec condimente: 
muștar, țelină, sare de masă, potențiator de gust E621 (glutamat 
monosodic), stabilizator E331, E450, dextroză E1200, maltodextrină, făină 
de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, aromă, 
acidifiant E262, proteină din soia, produs fracționat din mazăre, amidon 
modificat. 

Salată verde (100 g) sare, antiaglomerant E536, sos cu aromă de lămâie 
(apă, aromă emulsionată de lămâie, aromă de lămâie, zahăr, acidifiant – 
acid citric, antioxidant – acid ascorbic, conservant – sorbat de potasiu). 

Roșii (40 g), ceapă roșie (10 g), pătrunjel. 

Alergeni: Ouă și produse derivate, lapte și produse derivate (lactoză), cereale cu 
conținut de gluten, soia. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100 g sau pe 100 ml de produs 

Proteine (g): 7.5 
Grăsimi (g): 20.2 
Acizi grași saturați (g): 0.4 
Glucide (g): 8.6 
Zaharuri (g): 4.9 
Fibre (g): 1.2 
Sare (g):1.6 
Valoare nutrițională 
 Kcal: 308.6 
 Kj: 1245.1 

Cartofi Prăjiți 130g 

Ingrediente: 
Cartofi prăjiți (130 g) – provin din produs decongelat, cartofi, uleiuri 
vegetale (floarea-soarelui, rapiță în proporții variabile), sare, dextroză; 
ulei pentru prăjit (uleiuri vegetale nehidrogenate, cantități variabile de 
oleină de palmier și oleină de miez de palmier), antioxidant BHT, 
antispumant (dimetilpolisiloxan)  

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100 g sau pe 100 ml de produs 

Proteine (g): 8.97 
Grăsimi (g): 7.78 
Acizi grași saturați (g): 3.37 
Glucide (g): 25.26 
Zaharuri (g): 3.2 
Fibre (g): 0.92 
Sare (g):2.05 
Valoare nutrițională 
 Kcal: 208.78 

 



 Kj: 877.13 

Cartofi Twister 110g 

Ingrediente: 
Cartofi Twister (110 g) – provin din produs decongelat din cartofi pane, 
prăjiți în prealabil, cartofi (80%), înveliș (12%) [făină de grâu, sare, amidon 
modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper roșu, praf de 
usturoi), praf de ceapă, agenți de creștere (E450i, E500ii), extract de 
drojdie, extracte de condimente (piper negru), dextroză], uleiuri vegetale 
(rapiță, floarea-soarelui, în proporții variabile) (8%); ulei pentru prăjit 
(uleiuri vegetale nehidrogenate, cantități variabile de oleină de palmier și 
oleină de miez de palmier), antioxidant BHT, antispumant 
(dimetilpolisiloxan). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100 g sau pe 100 ml de produs 

Proteine (g): 6.27 
Grăsimi (g): 16.59 
Acizi grași saturați (g): 11.56 
Glucide (g): 37.69 
Zaharuri (g): 1.22 
Fibre (g): 2.95 
Sare (g):1.36 
Valoare nutrițională 
 Kcal: 331.05 
 Kj: 1390.41 

Panini 
Ingrediente: 
Panini Făină de grâu (gluten), apă, sare iodată(antiaglomerant E536), 
drojdie, ulei de măsline 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100 g sau pe 100 ml de produs 

Proteine (g): 9.71 
Grăsimi (g): 1.43 
Acizi grași saturați (g): 0.12 
Glucide (g): 55.3 
Zaharuri (g): 5.4 
Fibre (g): 2.5 
Sare (g):0.85 
Valoare nutrițională 
 Kcal: 277.91 
 Kj: 1163.55 

Ayran   250ml & 500ml / A se păstra la temperatura de <25°C 

Ingrediente: 
56% Iaurt(din UE), Apă, Zer, Sare , Stabilizator: Pectină; 
 
Alergeni: Lapte și produse din lapte, Proteină de lapte, lactoză; 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100 g sau pe 100 ml de produs 

Proteine (g): 1,9 
Grăsimi (g): 2 
Acizi grași saturați (g):1,3 
Glucide (g): 2,8 
Zaharuri (g): 2,8 
Fibre (g): - 
Sare (g):0,93 
Valoare nutrițională 
 Kcal: 36 
 Kj: 152 

 



Salate 
 

Salată Kebab - Curcan sau Pui  410g 

Ingrediente: 
Salată verde (100 g), roșii (80 g), măsline (30 g), ceapă (10 g), ardei gras 
(25 g). 

Brânză feta (25 g) – brânză maturată grecească obținută din amestec 
de lapte pasteurizat de oaie și capră (lactoză) (max. 30%), lapte 
pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, clorură de calciu. Conținut de 
grăsime în substanță uscată min. 48%. 

Ulei de floarea-soarelui, sare (antiaglomerant E536), oțet balsamic 
(must de struguri, oțet din vin, colorant: caramel E150d, conține sulfiți). 

½ Panini – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată (antiaglomerant 
E536), drojdie, ulei de măsline. 

Amestec carne kebab rotisată curcan și vițel (70 g) – provine din 
produs decongelat, curcan 80% / vițel 10%, lapte, condimente, sare 
alimentară, proteină din soia, proteină din carne de pasăre, amidon de 
porumb, stabilizatori: E262, E331, E450, E451, extract de drojdie, antioxidant 
E300, potențiator de gust E621 (glutamat de sodiu), dextroză, 
maltodextrină, aromă, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon 
din cartofi, produs fracționat din mazăre. 

Amestec carne kebab rotisată pui (70 g) – produs picant, provine din 
produs decongelat, carne de pui 11% / piept de pui 80%, amestec 
condimente: muștar, țelină, sare de masă, potențiator de gust E621 
(glutamat monosodic), stabilizator E331, E450, dextroză E1200, 
maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din 
cartofi, aromă, acidifiant E262, proteină din soia, produs fracționat din 
mazăre, amidon modificat. 

Sos alb (70 g) – sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene 
le regăsiți în secțiunea „SOSURI” a acestui meniu. 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
muștar, țelină, soia, ouă și produse derivate, conține dioxid de sulf în mod 
natural. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Salata kebab Curcan  
Proteine (g): 12.27 
Grăsimi (g): 6.83 
Acizi grași saturați (g): 2.14 
Glucide (g): 27.6 
Zaharuri (g): 1.87 
Fibre (g): 3.43 
Sare (g): 0.57 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 227.81 
Kj (g): 953.79 
 
Salata kebab Pui 
Proteine (g): 12.27 
Grăsimi (g): 6.83 
Acizi grași saturați (g): 2.14 
Glucide (g): 27.6 
Zaharuri (g): 1.87 
Fibre (g): 3.43 
Sare (g): 0.57 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 227.81 
Kj (g): 953.79 

Salată Veggie   270g 
Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
  

 



Ingrediente: 
Salată verde (100 g), roșii (80 g), măsline (30 g), ceapă (10 g), ardei gras 
(25 g). 

Brânză feta (25 g) – brânză maturată grecească obținută din amestec 
de lapte pasteurizat de oaie și capră (lactoză) (max. 30%), lapte 
pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, clorură de calciu. Conținut de 
grăsime în substanță uscată: minimum 48%. 

Ulei de floarea-soarelui, sare (antiaglomerant E536), oțet balsamic 
(must de struguri, oțet din vin, colorant: caramel E150d, conține sulfiți). 

½ Panini – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată (antiaglomerant 
E536), drojdie, ulei de măsline. 

Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), cereale care conțin gluten. 

Proteine (g): 2.53 
Grăsimi (g): 4.05 
Acizi grași saturați (g): 0.78 
Glucide (g): 37.68 
Zaharuri (g): 2.35 
Fibre (g): 5.73 
Sare (g): 0.54 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 208.75 
Kj (g): 873.99 

Salată Șuncă  410g 
 

Ingrediente: 
Salată verde (100 g), roșii (80 g), măsline (30 g), ceapă (10 g), ardei gras 
(25 g). 

Brânză feta (25 g) – brânză maturată grecească obținută din amestec 
de lapte pasteurizat de oaie și capră (lactoză) (max. 30%), lapte 
pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, clorură de calciu. Conținut de 
grăsime în substanță uscată min. 48%. 

Ulei de floarea-soarelui, sare (antiaglomerant E536), oțet balsamic 
(must de struguri, oțet din vin, colorant: caramel E150d, conține sulfiți). 

½ Panini – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată (antiaglomerant 
E536), drojdie, ulei de măsline. 

Șuncă (70 g) – pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, amidon, șorici, 
agent de întărire (lactat de sodiu), sare, dextroză, proteină vegetală din 
soia, stabilizatori (trifosfați), fibre vegetale, proteină animală din porc, 
agent gelatinizant (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu), 
proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, aromă, aromă naturală, 
conservant (nitrit de sodiu). 

Sos alb (70 g) – sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene 
le regăsiți în secțiunea „SOSURI” a acestui meniu. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
  
Proteine (g): 4.7 
Grăsimi (g): 3.85 
Acizi grași saturați (g): 0.82 
Glucide (g): 31.21 
Zaharuri (g): 2.07 
Fibre (g): 4.64 
Sare (g): 0.97 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 187.6 
Kj (g): 786.07 

 



Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
muștar, țelină, soia, ouă și produse derivate, conține dioxid de sulf în mod 
natural. 

Salată Ton  340g 

Ingrediente: 
Salată verde (100 g), roșii (80 g), măsline (30 g), ceapă (10 g), ardei gras 
(25 g). 

Brânză feta (25 g) – brânză maturată grecească obținută din amestec 
de lapte pasteurizat de oaie și capră (lactoză) (max. 30%), lapte 
pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, clorură de calciu. Conținut de 
grăsime în substanță uscată min. 48%. 

Ulei de floarea-soarelui, sare (antiaglomerant E536), oțet balsamic 
(must de struguri, oțet din vin, colorant: caramel E150d, conține sulfiți). 

½ Panini – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată (antiaglomerant 
E536), drojdie, ulei de măsline. 

Ton (70 g) – Katsuwonus pelamis (din UE), ulei de floarea-soarelui, sare. 

Alergeni: Pește și produse derivate, lapte și produse derivate (inclusiv 
lactoză), cereale care conțin gluten. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
  
Proteine (g): 6.3 
Grăsimi (g): 5.04 
Acizi grași saturați (g): 0.89 
Glucide (g): 30.7 
Zaharuri (g): 1.9 
Fibre (g): 4.64 
Sare (g): 0.76 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 204.59 
Kj (g): 8.7 

 

 
Pizza 

 

Pizza Șuncă și Ciuperci Mică (300 g) Medie (500 g) 
Family (1000 g) 

Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 13.52 
Grăsimi (g): 13.52 
Acizi grași saturați (g): 3.09 
Glucide (g): 22.09 
Zaharuri (g): 0.96 
Fibre (g): 2.4 
Sare (g): 1.17 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 268.92 
Kj (g): 1125.91 

 



Șuncă Praga (30 g Mică / 60 g Medie / 120 g Family) – pulpă de porc, 
carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E325, sare, zaharuri – 
dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E451, fibre vegetale, 
proteină animală din porc, agent de îngroșare E407, antioxidant E301, 
potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, 
arome, conservant E250. Produs într-o fabrică în care se utilizează: lapte 
(lactoză), muștar, grâu (gluten), țelină. 

Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Ciuperci Champignon (15 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family). 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
soia. 

PIZZA VEGETALĂ  Mică (300 g) Medie (500 g) Family (1000 
g) 

Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Ciuperci (10 g Mică / 20 g Medie / 90 g Family). 

Salată verde (10 g Mică / 20 g Medie / 30 g Family). 

Măsline (5 g Mică / 15 g Medie / 30 g Family). 

Ardei gras (5 g Mică / 15 g Medie / 20 g Family). 

Roșii (15 g Mică / 20 g Medie / 50 g Family). 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 9.76 
Grăsimi (g): 4.32 
Acizi grași saturați (g): 1.72 
Glucide (g): 24.7 
Zaharuri (g): 1.36 
Fibre (g): 5.2 
Sare (g): 0.86 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 187.12 
Kj (g): 783.43 

 



PIZZA TONNO E CIPOLLA  Mică (300 g) Medie (500 g) 
Family (1000 g) 

Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Ton (15 g Mică / 35 g Medie / 70 g Family) – ulei vegetal de 
floarea-soarelui și rapiță, sare. 

Ceapă roșie (10 g Mică / 45 g Medie / 120 g Family). 

Lămâie (20 g Mică / 30 g Medie / 30 g Family). 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 16.62 
Grăsimi (g): 6.27 
Acizi grași saturați (g): 2.12 
Glucide (g): 26.18 
Zaharuri (g): 1 
Fibre (g): 3.5 
Sare (g): 1.12 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 234.63 
Kj (g): 982.35 

PIZZA ȘUNCĂ  Mică (300 g) Medie (500 g) Family (1000 g) 

Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Șuncă Praga (45 g Mică / 110 g Medie / 220 g Family) – pulpă de porc, 
carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E325, sare, zaharuri – 
dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E451, fibre vegetale, 
proteină animală din porc, agent de îngroșare E407, antioxidant E301, 
potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, 
arome, conservant E250. Produs într-o fabrică în care se utilizează: lapte 
(lactoză), muștar, grâu (gluten), țelină. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 15.32 
Grăsimi (g): 11 
Acizi grași saturați (g): 5.02 
Glucide (g): 28.43 
Zaharuri (g): 1.12 
Fibre (g): 2.5 
Sare (g): 1.18 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 279 
Kj (g): 1168.12 

 



Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
soia. 

PIZZA KEBAB  Mică (300 g) Medie (500 g) Family (1000 g) 

Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. Amestec de carne de 
curcan sau pui. 

Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Amestec carne kebab rotisată curcan și vițel (30 g Mică / 90 g Medie / 
180 g Family) – provine din produs congelat, curcan 60% / vițel 30%, lapte 
(lactoză), proteină din soia, extract de drojdie, amidon de porumb, 
proteină din carne de pasăre, sare iodată, condimente, stabilizatori E262, 
E331, antioxidant E300. 

Amestec carne kebab rotisată pui (30 g Mică / 90 g Medie / 180 g 
Family) – provine din produs congelat, carne de pui 20% / piept de pui 
71%, amestec condimente: muștar, țelină, sare de masă, potențiator de 
gust E621 (glutamat monosodic), stabilizator E331, E450, dextroză E1200, 
maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din 
cartofi, aromă, acidifiant E262, proteină din soia, produs fracționat din 
mazăre, amidon modificat. 

Sos alb (5 g Mică / 10 g Medie / 20 g Family). 
Salată verde (10 g Mică / 10 g Medie / 20 g Family). 

Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în 
Secțiunea „SOSURI” a acestui meniu. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Pizza kebab Curcan  
Proteine (g): 15.96 
Grăsimi (g): 12.43 
Acizi grași saturați (g): 4.87 
Glucide (g): 25.69 
Zaharuri (g): 0.88 
Fibre (g): 2.78 
Sare (g): 1.34 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 284.03 
Kj (g): 1189.18 
 
Pizza kebab Pui 
Proteine (g): 10.5 
Grăsimi (g): 7.9 
Acizi grași saturați (g): 2.3 
Glucide (g): 27.3 
Zaharuri (g): 3.7 
Fibre (g): 2.5 
Sare (g): 1 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 219.2 
Kj (g): 924 

PIZZA MESOPOTAMIA Mică (300 g) / Medie (500 g) / 
Family (1000 g) 

Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 15.99 
Grăsimi (g): 7.29 
Acizi grași saturați (g): 3.15 
Glucide (g): 24.04 
Zaharuri (g): 1.02 
Fibre (g): 2.9 

 



Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Șuncă Praga (25 g Mică / 60 g Medie / 120 g Family) – pulpă de porc, 
carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E325, sare, zaharuri – 
dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E451, fibre vegetale, 
proteină animală din porc, agent de îngroșare E407, antioxidant E301, 
potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, 
arome, conservant E250. Produs într-o fabrică în care se utilizează: lapte 
(lactoză), muștar, grâu (gluten), țelină. 

Salam săsesc (15 g Mică / 30 g Medie / 60 g Family) – carne de porc 77%, 
carne de vită 20%, slănină, sare, corector de aciditate E575, dextroză 
E1200, sirop de glucoză, zahăr, aromă naturală, extracte de condimente, 
stabilizatori E451, proteină din lapte (lactoză), antioxidant E301, colorant 
E120, conservant E250. Produsul poate conține urme de: țelină, muștar, 
lactoză. 

Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Ciuperci (20 g Medie / 40 g Family). 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
soia, muștar, țelină. 

Sare (g): 1.09 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 231.53 
Kj (g): 969.37 

PIZZA MESOCAPRICCIOSA Mică (300 g) Medie (500 
g) Family (1000 g) 

Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Ciuperci (20 g Medie / 40 g Family). 

Ardei (20 g Medie / 40 g Family). 

Măsline (20 g Family). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 13.6 
Grăsimi (g): 7.18 
Acizi grași saturați (g): 3.1 
Glucide (g): 28.26 
Zaharuri (g): 0.96 
Fibre (g): 2.9 
Sare (g): 1.16 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 237.86 
Kj (g): 995.87 

 



Șuncă Praga (25 g Mică / 60 g Medie / 120 g Family) – pulpă de porc, 
carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E325, sare, zaharuri – 
dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E451, fibre vegetale, 
proteină animală din porc, agent de îngroșare E407, antioxidant E301, 
potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, 
arome, conservant E250. Produs într-o fabrică în care se utilizează: lapte 
(lactoză), muștar, grâu (gluten), țelină. 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
soia, muștar, țelină. 

PIZZA QUATTRO STAGIONI Mică (300 g) Medie (500 
g) Family (1000 g) 

Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Ciuperci (15 g Mică / 30 g Medie / 30 g Family). 

Ardei gras (15 g Mică / 20 g Medie / 30 g Family). 

Măsline (15 g Mică / 20 g Medie / 40 g Family). 

Șuncă Praga (25 g Mică / 60 g Medie / 120 g Family) – pulpă de porc, 
carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E325, sare, zaharuri – 
dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E451, fibre vegetale, 
proteină animală din porc, agent de îngroșare E407, antioxidant E301, 
potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, 
arome, conservant E250. Produs într-o fabrică în care se utilizează: lapte 
(lactoză), muștar, grâu (gluten), țelină. 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
soia, muștar, țelină. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 13.6 
Grăsimi (g): 7.18 
Acizi grași saturați (g): 3.1 
Glucide (g): 28.26 
Zaharuri (g): 0.96 
Fibre (g): 2.9 
Sare (g): 1.16 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 237.86 
Kj (g): 995.87 

 



PIZZA MEXICANA  Mică (300 g) Medie (500 g) Family (1000 
g) 

Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Ardei jalapeño (15 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family). 

Măsline (15 g Mică / 30 g Medie / 60 g Family). 

Salam săsesc (15 g Mică / 30 g Medie / 60 g Family) – carne de porc 77%, 
carne de vită 20%, slănină, sare, corector de aciditate E575, dextroză 
E1200, sirop de glucoză, zahăr, aromă naturală, extracte de condimente, 
stabilizatori E451, proteină din lapte (lactoză), antioxidant E301, colorant 
E120, conservant E250. Produsul poate conține urme de: țelină, muștar, 
lactoză. 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
muștar, țelină. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 14.57 
Grăsimi (g): 9.6 
Acizi grași saturați (g): 3.8 
Glucide (g): 19.43 
Zaharuri (g): 1.02 
Fibre (g): 2.4 
Sare (g): 1.37 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 227.2 
Kj (g): 951.24 

 



PIZZA ȘUNCĂ ȘI SALAM  Mică (300 g) / Medie (500 g) / 
Family (1000 g) 

Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Salam săsesc (15 g Mică / 30 g Medie / 60 g Family) – carne de porc 77%, 
carne de vită 20%, slănină, sare, corector de aciditate E575, dextroză 
E1200, sirop de glucoză, zahăr, aromă naturală, extracte de condimente, 
stabilizatori E451, proteină din lapte (lactoză), antioxidant E301, colorant 
E120, conservant E250. Produsul poate conține urme de: țelină, muștar, 
lactoză. 

Șuncă Praga (25 g Mică / 60 g Medie / 120 g Family) – pulpă de porc, 
carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E325, sare, zaharuri – 
dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E451, fibre vegetale, 
proteină animală din porc, agent de îngroșare E407, antioxidant E301, 
potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, 
arome, conservant E250. Produs într-o fabrică în care se utilizează: lapte 
(lactoză), muștar, grâu (gluten), țelină. 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
soia, muștar, țelină. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 15.37 
Grăsimi (g): 11.27 
Acizi grași saturați (g): 3.12 
Glucide (g): 21.93 
Zaharuri (g): 1.14 
Fibre (g): 2.6 
Sare (g): 1.28 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 255.83 
Kj (g): 1071.11 

PIZZA DINAMITA Mică - 300g Medie - 500g Family - 1000g 

Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Salam săsesc (15 g Mică / 30 g Medie / 60 g Family) – carne de porc 77%, 
carne de vită 20%, slănină, sare, corector de aciditate E575, dextroză 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 15.37 
Grăsimi (g): 10.42 
Acizi grași saturați (g): 3.11 
Glucide (g): 26.49 
Zaharuri (g): 1.02 
Fibre (g): 2.4 
Sare (g): 1.12 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 266.02 
Kj (g): 1113.77 

 



E1200, sirop de glucoză, zahăr, aromă naturală, extracte de condimente, 
stabilizatori E451, proteină din lapte (lactoză), antioxidant E301, colorant 
E120, conservant E250. Produsul poate conține urme de: țelină, muștar, 
lactoză. 

Măsline (15 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family). 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
soia, muștar, țelină. 

PIZZA KINDER Mică - 300g Medie - 500g Family - 1000g 

Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Șuncă Praga (25 g Mică / 60 g Medie / 120 g Family) – pulpă de porc, 
carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E325, sare, zaharuri – 
dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E451, fibre vegetale, 
proteină animală din porc, agent de îngroșare E407, antioxidant E301, 
potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, 
arome, conservant E250. Produs într-o fabrică în care se utilizează: lapte 
(lactoză), muștar, grâu (gluten), țelină. 

Porumb boabe (10 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family). 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
soia, muștar, țelină. 

 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 13.52 
Grăsimi (g): 13.52 
Acizi grași saturați (g): 3.09 
Glucide (g): 24 
Zaharuri (g): 1.14 
Fibre (g): 2.4 
Sare (g): 1.17 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 294.72 
Kj (g): 1233.10 

PIZZA FUNGHI Mică - 300g Medie - 500g Family - 1000g 

 
Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 19.94 
Grăsimi (g): 9 
Acizi grași saturați (g): 2.1 
Glucide (g): 30 
Zaharuri (g): 1.14 
Fibre (g): 2 
Sare (g):0.9 

 



Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Ciuperci champignon (45 g Mică / 110 g Medie / 220 g Family). 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

Valoare nutrițională 
Kcal (g): 292 
Kj (g): 1226.4 

PIZZA MARGHERITA Mică - 300g Medie - 500g Family - 
1000g 
 

Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Busuioc (5 g Mică / 10 g Medie / 15 g Family). 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 16.84 
Grăsimi (g): 9 
Acizi grași saturați (g): 2.1 
Glucide (g): 30 
Zaharuri (g): 1.14 
Fibre (g): 1 
Sare (g):0.9 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 270.36 
Kj (g): 1131.94 

PIZZA FAMILY STANDARD Mică - 300g Medie - 500g 
Family - 1000g 

Ingrediente:  
Blat de pizza (600 g) – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată, drojdie, 
ulei de măsline. 

Mozzarella (100 g) – lapte de vacă pasteurizat (lactoză), sare, culturi 
lactice, cheag. 

Salam săsesc (20 g) – carne de porc 77%, carne de vită 20%, slănină, 
sare, corector de aciditate E575, dextroză E1200, sirop de glucoză, zahăr, 
aromă naturală, extracte de condimente, stabilizatori E451, proteină din 
lapte (lactoză), antioxidant E301, colorant E120, conservant E250. Produsul 
poate conține urme de: țelină, muștar, lactoză. 

Șuncă Praga (110 g) – pulpă de porc, carne de porc, amidon, șorici, agent 
de întărire E325, sare, zaharuri – dextroză, proteină vegetală din soia, 
stabilizatori E451, fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 15.23 
Grăsimi (g): 9.54 
Acizi grași saturați (g): 3.56 
Glucide (g): 24.98 
Zaharuri (g): 1.14 
Fibre (g): 2.79 
Sare (g) :1.21 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 252.3 
Kj (g): 1057.15 

 



îngroșare E407, antioxidant E301, potențiator de aromă – proteină 
vegetală hidrolizată, extract de drojdie, arome, conservant E250. Produs 
într-o fabrică în care se utilizează: lapte (lactoză), muștar, grâu (gluten), 
țelină. 

Ciuperci champignon (20 g). Ardei (15 g). Măsline (10 g). Salată (5 g). Sos 
alb (10 g). 

Amestec carne kebab rotisată pui (30 g) – provine din produs congelat, 
carne de pui 20% / piept de pui 71%, amestec condimente: muștar, țelină, 
sare de masă, potențiator de gust E621, stabilizator E331, E450, dextroză 
E1200, maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon 
din cartofi, aromă, acidifiant E262, proteină din soia, produs fracționat din 
mazăre, amidon modificat. 

Amestec carne kebab rotisată curcan (30 g) – provine din produs 
congelat, curcan 60% / vițel 30%, lapte (lactoză), proteină din soia, extract 
de drojdie, amidon de porumb, proteină din carne de pasăre, sare iodată, 
condimente, stabilizatori E262, E331, antioxidant E300. 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
soia, muștar, țelină. 

PIZZA QUATTRO FORMAGGI – Mică (300 g) / Medie 
(500 g) / Family (1000 g) 

Ingrediente: 
Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu 
(gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 

Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Emmentaler (20 g Mică / 25 g Medie / 50 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 

Danish Blue (20 g Mică / 25 g Medie / 50 g Family) – lapte de vacă 
pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai. 

Gorgonzola (20 g Family) – lapte de vacă crud (lactoză), sare, cheag, 
conservant E1105. 

Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 
98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g):16.84 
Grăsimi (g): 9 
Acizi grași saturați (g): 2.1 
Glucide (g): 30 
Zaharuri (g): 1.14 
Fibre (g): 1 
Sare (g) :0.9 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 270.36 
Kj (g): 1131.94 

 



Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

 

 
Meso Cafe Crepes 

 
 

CREPES CĂPȘUNI – 160 g 

Ingrediente: 
Aluat – făină de grâu (48 g) (gluten), lapte de vacă UHT 1,5% (52 ml) 
(lactoză), ou (20 g), unt 82% grăsime – smântână pasteurizată și 
standardizată (lactoză), apă minerală, ulei, zahăr, sare, esență de vanilie. 

Dulceață de căpșuni (50 g) – căpșuni, zahăr, lămâie. Poate conține: 
arahide. 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
ouă și produse derivate. Poate conține urme de arahide. 

 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 10,68 
Grăsimi (g): 9,8 
Acizi grași saturați (g): 5,4 
Glucide (g): 61,01 
Zaharuri (g): 44,8 
Fibre (g): 20,50 
Sare (g): 0,55 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 377,5 
Kj (g): 1579,5 

CREPES CIREȘE AMARE – 160 g 

Ingrediente: 
Aluat – făină de grâu (48 g) (gluten), lapte de vacă UHT 1,5% (52 ml) 
(lactoză), ou (20 g), unt 82% grăsime – smântână pasteurizată și 
standardizată (lactoză), apă minerală, ulei, zahăr, sare, esență de vanilie. 

Dulceață de cireșe amare (50 g) – cireșe amare, zahăr, lămâie. Poate 
conține: arahide. 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
ouă și produse derivate. Poate conține urme de arahide. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 10,84 
Grăsimi (g): 9,8 
Acizi grași saturați (g): 5,4 
Glucide (g): 63,55 
Zaharuri (g): 48,16 
Fibre (g): 20,5 
Sare (g): 0,55 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 386 
Kj (g): 1609,3 

Crepes Zmeură de Pădure - 160g 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 10,68 

 



Ingrediente: 
Aluat - Făină de grâu (48g) (gluten) superioară 000, lapte de vacă 
(52ml) UHT 1,5% (lactoză), ou (20g), unt 82% grăsimi (smântână (lactoză) 
pasteurizată și standardizată), apă minerală, ulei, zahăr, sare, esență de 
vanilie. 

Dulceață de zmeură de pădure (50g) - Ingrediente: 
Zmeură de pădure, zahăr, lămâie. Poate conține: arahide. 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
ouă și produse derivate. Poate conține arahide. 

Grăsimi (g): 9,8 
Acizi grași saturați (g): 5,4 
Glucide (g): 61,01 
Zaharuri (g): 44,8 
Fibre (g): 20,5 
Sare (g): 0,55 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 377,5 
Kj (g): 1579,5 

Crepes Afine - 160g 

Ingrediente: 
Aluat - Făină de grâu (48g) (gluten) superioară 000, lapte de vacă 
(52ml) UHT 1,5% (lactoză), ou (20g), unt 82% grăsimi (smântână (lactoză) 
pasteurizată și standardizată), apă minerală, ulei, zahăr, sare, esență de 
vanilie. 

Dulceață de afine (50g) - Ingrediente: 
Afine, zahăr, lămâie. Poate conține: arahide. 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
ouă și produse derivate. Poate conține arahide. 

 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 10,67 
Grăsimi (g): 9,8 
Acizi grași saturați (g): 5,4 
Glucide (g): 60,35 
Zaharuri (g): 45,66 
Fibre (g): 20,5 
Sare (g): 0,55 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 372,78 
Kj (g): 1561 

Crepes Fructe de pădure - 160g 

Ingrediente: 
Aluat - Făină de grâu (48g) (gluten) superioară 000, lapte de vacă 
(52ml) UHT 1,5% (lactoză), ou (20g), unt 82% grăsimi (smântână (lactoză) 
pasteurizată și standardizată), apă minerală, ulei, zahăr, sare, esență de 
vanilie. 

Dulceață de fructe de pădure (50g) - Ingrediente: 
Fructe de pădure, zahăr, lămâie. Poate conține: arahide. 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
ouă și produse derivate. Poate conține arahide. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 10,81 
Grăsimi (g): 9,8 
Acizi grași saturați (g): 5,4 
Glucide (g): 58,77 
Zaharuri (g):45,78 
Fibre (g): 20,5 
Sare (g): 0,55 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 368,85 
Kj (g): 1543,15 

 



Crepes Nutella / Crepes Nutella și 
Banană - Nutella 160g / Nutella și banană 190g 

Ingrediente: 
Aluat - Făină de grâu (48g) (gluten) superioară 000, lapte de vacă 
(52ml) UHT 1,5% (lactoză), ou (20g), unt 82% grăsimi (smântână (lactoză) 
pasteurizată și standardizată), apă minerală, ulei, zahăr, sare, esență de 
vanilie. 

Nutella (50g) - Cremă de alune de pădure cu cacao - Ingrediente: 
Zahăr, ulei de palmier, alune de pădure (13%), lapte praf degresat (8,7%), 
cacao degresată pudră (7,4%), emulgator: lecitină (soia), vanilină. Poate 
conține: arahide. 

Pentru varianta „Nutella și banană” se adaugă banană proaspătă. 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
ouă și produse derivate, soia. Poate conține arahide. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Crepes Nutella 
Proteine (g): 12,7 
Grăsimi (g): 20,6 
Acizi grași saturați (g): 9,11 
Glucide (g): 53,99 
Zaharuri (g):45,7 
Fibre (g): 20,5 
Sare (g): 0,55 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 454,33 
Kj (g): 1894,8 
 
Crepes Nutella și banane 
Proteine (g): 13,08 
Grăsimi (g): 20,6 
Acizi grași saturați (g): 9,11 
Glucide (g): 61,97 
Zaharuri (g):45,7 
Fibre (g): 20,5 
Sare (g): 0,55 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 485,48 
Kj (g): 2039 

Crepes Fistic și Ciocolată Albă - 160g 

Ingrediente: 
Aluat - Făină de grâu (48g) (gluten) superioară 000, lapte de vacă 
(52ml) UHT 1,5% (lactoză), ou (20g), unt 82% grăsimi (smântână (lactoză) 
pasteurizată și standardizată), apă minerală, ulei, zahăr, sare, esență de 
vanilie. 

Preparat cu ciocolată albă și pastă de fistic (50g) - Ingrediente: 
Zahăr, ulei de floarea-soarelui, zer pudră, ciocolată albă (10%) [zahăr, unt 
de cacao, lapte praf, emulsifiant (lecitină), aromă naturală de vanilie], 
pastă de fistic (4%), sare, emulsifiant (lecitină), aromă naturală de fistic, 
colorant (E141). Poate conține și alte fructe cu coajă lemnoasă. 

Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 
ouă și produse derivate, fistic. Poate conține alte fructe cu coajă lemnoasă. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 2,8 
Grăsimi (g): 35 
Acizi grași saturați (g): 5,3 
Glucide (g): 60 
Zaharuri (g):59 
Fibre (g): 0,4 
Sare (g): 0,67 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 567 
Kj (g): 2366 

 

 



 
Meso Cafe Drinks 

 

Ristretto - 25ml 

Ingrediente: 
Apă, cafea. 

Opțional: Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat 
și ultrapasteurizat UHT). 

Alergeni: Conține lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), dacă se adaugă 
lapte. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 0,1 
Grăsimi (g): 0,2 
Acizi grași saturați (g): 0 
Glucide (g): 0 
Zaharuri (g): 0 
Fibre (g): 0 
Sare (g): 0 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 2 
Kj (g): 8,38 

Espresso Scurt - 35ml 

Ingrediente: 
Apă, cafea. 

Opțional: Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat 
și ultrapasteurizat UHT). 

Alergeni: Conține lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), dacă se adaugă 
lapte. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 0,1 
Grăsimi (g): 0,2 
Acizi grași saturați (g): 0 
Glucide (g): 0 
Zaharuri (g): 0 
Fibre (g): 0 
Sare (g): 0 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 2 
Kj (g): 8,38 

Espresso Lung - 80ml 

Ingrediente: 
Apă, cafea. 

Opțional: Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat 
și ultrapasteurizat UHT). 

Alergeni: Conține lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), dacă se adaugă 
lapte. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 0,1 
Grăsimi (g): 0,2 
Acizi grași saturați (g): 0 
Glucide (g): 0 
Zaharuri (g): 0 
Fibre (g): 0 
Sare (g): 0 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 2 
Kj (g): 8,38 

 



Espresso Doppio - 70ml 

Ingrediente: 
Apă, cafea. 

Opțional: Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat 
și ultrapasteurizat UHT). 

Alergeni: Conține lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), dacă se adaugă 
lapte. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 0,1 
Grăsimi (g): 0,2 
Acizi grași saturați (g): 0 
Glucide (g): 0 
Zaharuri (g): 0 
Fibre (g): 0 
Sare (g): 0 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 2 
Kj (g): 8,38 

Espresso Macchiato - 40ml 

Ingrediente: 
Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat și 
ultrapasteurizat UHT), apă, cafea, gheață. 

Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 1.7 
Grăsimi (g): 1.72 
Acizi grași saturați (g): 1 
Glucide (g): 2.25 
Zaharuri (g): 2.25 
Fibre (g): 0 
Sare (g): 0.1 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 32.75 
Kj (g): 137.22 

Espresso Con Panna - 80ml 

Ingrediente: 
Apă, cafea, frișcă (smântână din lapte de vacă 91,5%, zahăr, emulsifiant 
(E471 vegetal), stabilizator (E407)). 

Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 1.15 
Grăsimi (g): 13.6 
Acizi grași saturați (g): 13.6 
Glucide (g): 4.75 
Zaharuri (g): 4.75 
Fibre (g): 0 
Sare (g): 0.1 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 145.5 
Kj (g): 609.6 

 



Cappuccino - 250ml 

Ingrediente: 
Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat și 
ultrapasteurizat UHT), apă, cafea. 

Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 2.8 
Grăsimi (g): 1.7 
Acizi grași saturați (g): 1.1 
Glucide (g): 5.68 
Zaharuri (g): 4.5 
Fibre (g): <0.5 
Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 49.22 
Kj (g): 206.07 

Cappuccino Flavor Caramel  - 300ml 

Ingrediente: 
Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat și 
ultrapasteurizat UHT), apă, cafea, sirop de caramel (zahăr, aromă 
naturală, acidifiant (E330), colorant (E150a)). 

Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 2.15 
Grăsimi (g): 1.3 
Acizi grași saturați (g): 0.846 
Glucide (g): 21.9 
Zaharuri (g): 21 
Fibre (g): 20.5 
Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
Kcal (g): 108.07 
Kj (g): 454.3 

Cappuccino Flavor Scorțișoară  - 300ml 

Ingrediente: 
Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat și 
ultrapasteurizat UHT), apă, cafea, sirop de scorțișoară (zahăr, apă, aromă 
naturală de scorțișoară, suc concentrat de lămâie, colorant (E150a), 
conservant (E202)). 

Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 

Proteine (g): 2.15 
Grăsimi (g): 1.3 
Acizi grași saturați (g): 0.846 
Glucide (g): 21.9 
Zaharuri (g): 21 
Fibre (g): 20.5 
Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 108.07 
 Kj (g): 453.3 

 



Cappuccino Flavor Alune - 300ml 

Ingrediente: 
Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat și 
ultrapasteurizat UHT), apă, cafea, sirop de alune (zahăr, apă, aromă 
naturală de alune cu alte arome naturale, suc concentrat de lămâie, 
colorant (E150a), conservant (E202). Conține extract de alune). 

Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), alune. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 

Proteine (g): 2.15 
 Grăsimi (g): 1.3 
 Acizi grași saturați (g): 0.846 
 Glucide (g): 21.9 
 Zaharuri (g): 21 
 Fibre (g): 20.5 
 Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 108.07 
 Kj (g): 453.3 

Cappuccino Vienez – 250ml 

Ingrediente: 
Lapte de vacă integral (3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și 
ultrapasteurizat UHT.), apă, cafea, frișcă (smântână din lapte (lactoză) 
de vacă 91.5%, zahăr, emulsifiant (E471 vegetal), stabilizator (E407)). 

Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 
 
Proteine (g): 2.73 
Grăsimi (g): 4 
Acizi grași saturați (g): 2.73 
Glucide (g): 4.95 
Zaharuri (g): 4 
Fibre (g): <0.5 
Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
Kcal: 71.01 
Kj: 297.6 

Caffe Latte – 200ml 

Ingrediente: 
Lapte de vacă integral (3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și 
ultrapasteurizat UHT.), apă, cafea. 

Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs. 

Proteine (g): 2.8 
Grăsimi (g): 1.7 
Acizi grași saturați (g): 1.1 
Glucide (g): 5.68 
Zaharuri (g): 4.5 
Fibre (g): 20.5 
Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
Kcal: 49.22 
Kj: 206.07 

 



Latte Machiato – 285ml 

Ingrediente: 
Lapte de vacă integral (3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și 
ultrapasteurizat UHT.), apă, cafea. 

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 

 Proteine (g): 2.8 
 Grăsimi (g): 1.7 
 Acizi grași saturați (g): 1.1 
 Glucide (g): 5.68 
 Zaharuri (g): 4.5 
 Fibre (g): 20.5 
 Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 49.22 
 Kj (g): 206.07 

Flat White – 300ml 

Ingrediente: 
Lapte de vacă integral (3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și 
ultrapasteurizat UHT.), apă, cafea. 

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 

 
 Proteine (g): 2.58 
 Grăsimi (g): 2.73 
 Acizi grași saturați (g): 1.53 
 Glucide (g): 3.46 
 Zaharuri (g): 3.46 
 Fibre (g): 0 
 Sare (g): <0.1 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 49.3 
 Kj (g): 206.5 

Tonic coffee – 250ml 

Ingrediente: 
Schweppes Kinley (Apă, zahăr, dioxid de carbon, acidifiant acid citric 
(E330), conservant sorbat de potasiu (E202), arome inclusiv chimină), 
apă, cafea, gheață. 

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 

 
 Proteine (g): <0.1 
 Grăsimi (g): <0.2 
 Acizi grași saturați (g): <0.2 
 Glucide (g): 7.9 
 Zaharuri (g): 7.9 
 Fibre (g): 0 
 Sare (g): 0 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 33.25 
 Kj (g): 139.31 

 



Iced Mocha – 250ml 

Ingrediente: 
Lapte de vacă integral (3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și 
ultrapasteurizat UHT.), sos cu gust de ciocolată (apă, zahăr, pudră de 
cacao degresată 11%, masă de cacao, acidifiant (E334), aromă, 
emulsifiant (E471), conservant (E202), sare), frișcă (smântână din lapte de 
vacă 91.5%, zahăr, emulsifiant (E471 vegetal), stabilizator (E407)), apă, 
cafea, gheață, sirop de zahăr (zahăr pur din trestie de zahăr). 

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 

 
 Proteine (g): 3 
 Grăsimi (g): 3.2 
 Acizi grași saturați (g): 1.2 
 Glucide (g): 5.16 
 Zaharuri (g): 3.78 
 Fibre (g): <0.5 
 Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 55.92 
 Kj (g): 234.13 

Iced Coffee – 200ml 

Ingrediente: 
Lapte de vacă integral (3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și 
ultrapasteurizat UHT.), sos cu gust de ciocolată (apă, zahăr, pudră de 
cacao degresată 11%, masă de cacao, acidifiant (E334), aromă, 
emulsifiant (E471), conservant (E202), sare), apă, cafea, gheață, sirop de 
zahăr (zahăr pur din trestie de zahăr). 

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 

 
 Proteine (g): 2.9 
 Grăsimi (g): 3.08 
 Acizi grași saturați (g): 1.76 
 Glucide (g): 14.04 
 Zaharuri (g): 14.04 
 Fibre (g): 0 
 Sare (g): <0.1 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 96.38 
 Kj (g): 403.8 

Iced Latte – 250ml 

Ingrediente: 
Lapte de vacă integral (3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și 
ultrapasteurizat UHT.), apă, cafea, gheață, sirop de zahăr (zahăr pur din 
trestie de zahăr). Opțional: sirop de caramel (Zahăr, aromă naturală, 
acidifiant (E330), colorant (E150a)). Opțional: sirop de scorțișoară (Zahăr, 
apă, aromă naturală de scorțișoară, suc concentrat de lămâie, coloranți 
(E150b), conservant (E202)). Opțional: sirop de alune (Zahăr, aromă 
naturală de alune cu alte arome naturale, suc concentrat de lămâie, 
conservant (E202), colorant (E150a), Conține extract de alune). 
 
Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), alune 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 

 
 Proteine (g): 2.6 
 Grăsimi (g): 1.6 
 Acizi grași saturați (g): 1 
 Glucide (g): 5.93 
 Zaharuri (g): 4.1 
 Fibre (g): <0.5 
 Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 48.52 
 Kj (g): 203.14 

 



 
 

Limonade și Fresh-uri 
 
 

Limonadă – 270ml 

Ingrediente: 
Apă, lămâie, sirop de zahăr (zahăr pur din trestie de zahăr), gheață. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): <1 
 Grăsimi (g): <0.7 
 Acizi grași saturați (g): <0.1 
 Glucide (g): 15.62 
 Zaharuri (g): 15.6 
 Fibre (g): <0.5 
 Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 62.48 
 Kj (g): 261.59 

Limonadă cu mentă – 270ml 

Ingrediente: 
Apă, lămâie, sirop de zahăr (zahăr pur din trestie de zahăr), gheață, 

frunze de mentă. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): <1 
 Grăsimi (g): <0.7 
 Acizi grași saturați (g): <0.1 
 Glucide (g): 15.62 
 Zaharuri (g): 15.6 
 Fibre (g): <0.5 
 Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 62.48 
 Kj (g): 261.59 

Limonadă cherry – 270ml 

Ingrediente: 
Apă, lămâie, gheață, mentă, piure cireșe (zahăr, piure cireșe, arome 
naturale, acidifiant (acid citric), agenți de colorare (extract de morcov 
negru, extract de hibiscus), agent de îngroșare (pectină), agent de 
conservare (sorbat de potasiu)). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 0.3 
 Grăsimi (g): 0.1 
 Acizi grași saturați (g): 0 
 Glucide (g): 26.8 
 Zaharuri (g): 27.3 
 Fibre (g): - 
 Sare (g): 0.6 

 



Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 114.4 
 Kj (g): 458.3 

Limonadă mango – 270ml 

Ingrediente: 
Apă, lămâie, gheață, mentă, piure mango (zahăr, piure concentrat de 
mango, apă, arome naturale, acidifiant (acid citric), agent de îngroșare 
(pectină), agenți de conservare (sorbat de potasiu, extract de șofranel)). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 0.2 
 Grăsimi (g): 0.1 
 Acizi grași saturați (g): 0 
 Glucide (g): 27.9 
 Zaharuri (g): 28.3 
 Fibre (g): 0 
 Sare (g): 0 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 116.6 
 Kj (g): 488.3 

Limonadă fructul pasiunii – 270ml 

Ingrediente: 
Apă, lămâie, gheață, mentă, piure fructul pasiunii (zahăr, piure 
concentrat de fructul pasiunii, apă, arome naturale, acidifiant (citrat de 
sodiu), agent de îngroșare (pectină), agenți de conservare (sorbat de 
potasiu)). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 0.1 
 Grăsimi (g): 0.1 
 Acizi grași saturați (g): 0 
 Glucide (g): 26.4 
 Zaharuri (g): 26.8 
 Fibre (g): 0 
 Sare (g): 0 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 109.6 
 Kj (g): 465.5 

Fresh portocale – 300ml 

Ingrediente: 
Suc de portocale 100%. Opțional: gheață. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): <1 
 Grăsimi (g): <0.7 
 Acizi grași saturați (g): <0.1 
 Glucide (g): 10.12 
 Zaharuri (g): 8 
 Fibre (g): 2.1 
 Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 44.68 
 Kj (g): 186.94 

 



Fresh portocale lămâie – 300ml 

Ingrediente: 
Suc de portocale și lămâie. Opțional: gheață. 

Declarație nutrițională exprimată pe 
100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): <1 
 Grăsimi (g): <0.7 
 Acizi grași saturați (g): <0.1 
 Glucide (g): 9.56 
 Zaharuri (g): 5 
 Fibre (g): 1.05 
 Sare (g): <0. 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 34.84 
 Kj (g): 145.9 

Fresh portocale măr – 300ml 

Ingrediente: 
Suc de portocale și măr. Opțional: gheață. 

Declarație nutrițională exprimată pe 
100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): <1 
 Grăsimi (g): <0.7 
 Acizi grași saturați (g): <0.1 
 Glucide (g): 6.63 
 Zaharuri (g): 4.52 
 Fibre (g): 1.3 
 Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 28.62 
 Kj (g): 119.74 

Fresh măr lămâie – 300ml 

Ingrediente: 
Suc de măr și lămâie. Opțional: gheață. 

Declarație nutrițională exprimată pe 
100g sau pe 100ml de produs 

 Proteine (g): <1 
 Grăsimi (g): <0.7 
 Acizi grași saturați (g): <0.1 
 Glucide (g): 9.56 
 Zaharuri (g): 5 
 Fibre (g): 1.05 
 Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 34.84 
 Kj (g): 145.9 

 



Fresh măr grapefruit – 300ml 

Ingrediente: 
Suc de măr și grapefruit. Opțional: gheață. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): <1 
 Grăsimi (g): <0.7 
 Acizi grași saturați (g): <0.1 
 Glucide (g): 7.63 
 Zaharuri (g): 4.85 
 Fibre (g): 2.1 
 Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 34.76 
 Kj (g): 145.27 

Fresh lămâie grapefruit – 300ml 

Ingrediente: 
Suc de lămâie și grapefruit. Opțional: gheață. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): <1 
 Grăsimi (g): <0.7 
 Acizi grași saturați (g): <0.1 
 Glucide (g): 7.63 
 Zaharuri (g): 4.85 
 Fibre (g): 2.1 
 Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 34.76 
 Kj (g): 145.27 

Fresh portocale grapefruit – 300ml 

Ingrediente: 
Suc de portocale și grapefruit. Opțional: gheață. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): <1 
 Grăsimi (g): <0.7 
 Acizi grași saturați (g): <0.1 
 Glucide (g): 7.63 
 Zaharuri (g): 4.85 
 Fibre (g): 2.1 
 Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 34.76 
 Kj (g): 145.27 

 



Fresh măr – 300ml 

Ingrediente: 
Suc de măr 100%. Opțional: gheață. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 

 Proteine (g): <1 
 Grăsimi (g): <0.7 
 Acizi grași saturați (g): <0.1 
 Glucide (g): 3.14 
 Zaharuri (g): 1.04 
 Fibre (g): <0.5 
 Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 12.56 
 Kj (g): 52.55 

Fresh grapefruit – 300ml 

Ingrediente: 
Suc de grapefruit 100%. Opțional: gheață. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): <1 
 Grăsimi (g): <0.7 
 Acizi grași saturați (g): <0.1 
 Glucide (g): 5.14 
 Zaharuri (g): 1.7 
 Fibre (g): 2.1 
 Sare (g): <0.2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 24.76 
 Kj (g): 103.6 

 
Meso Cafe Ice Cream 

 
 

Meso Sundae – 85g 

Ingrediente: 
Mix înghețată (lapte degresat (70%), zahăr, smântână (6,9%), grăsimi 
vegetale (grăsime de cocos și palmier), în proporții variate, dextroză, 
lapte praf degresat, proteine din lapte, stabilizatori: E412, E407, E412, E466; 
emulgator: E450, E471, sare, aromă). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 3,7 
 Grăsimi (g): 7,5 
 Acizi grași saturați (g): 4,5 
 Glucide (g): 20 
 Zaharuri (g): 20 
 Fibre (g): 0,2 

 



Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 
 Sare (g): 0,2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 163,2 
 Kj (g): 683 

Topping cu gust de caramel 
Ingrediente: 
Lapte îndulcit degresat și condensat (26,7%), zahăr, apă, sirop de 
glucoză-fructoză, caramel (8%), unt (4,2%), amidon modificat: E1442, 
arome, colorant: E150a, sare, emulsifiant: E471, conservanți: E202, 
acidifianți: acid citric. 

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 3,4 
 Grăsimi (g): 4,7 
 Acizi grași saturați (g): 3,2 
 Glucide (g): 79,3 
 Zaharuri (g): 71,5 
 Fibre (g): 0 
 Sare (g): 0,29 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 378 
 Kj (g): 1600 

Topping cu gust de căpșuni 
Ingrediente: 
Zahăr, piure de căpșuni (50,1%), aromă naturală de căpșuni cu alte 
arome naturale, acidifiant: acid citric, colorant: anthocyanin, agent de 
îngroșare: pectină, agenți de conservare: sorbat de potasiu. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 

 Proteine (g): 0,7 
 Grăsimi (g): 0 
 Acizi grași saturați (g): 0 
 Glucide (g): 83,2 
 Zaharuri (g): 82,4 
 Fibre (g): 0,7 
 Sare (g): 0 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 338 
 Kj (g): 1411 

Topping cu gust de ciocolată 
Ingrediente: 
Zahăr, apă, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime (11%), masă 
de cacao, acid: E334, aromă naturală, emulsificator: E471, conservant: 
sorbat de potasiu, sare. Conținut de ciocolată: 20%. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 3,5 
 Grăsimi (g): 2,6 
 Acizi grași saturați (g): 1,6 
 Glucide (g): 75,4 
 Zaharuri (g): 74,1 
 Fibre (g): 0 
 Sare (g): 0,13 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 352 

 



 Kj (g): 1492 

Înghețată la cornet – 75g 

Ingrediente: 
Mix înghețată (lapte degresat (70%), zahăr, smântână (6,9%), grăsimi 
vegetale (grăsime de cocos și palmier), în proporții variate, dextroză, 
lapte praf degresat, proteine din lapte, stabilizatori: E412, E407, E412, E466; 
emulgator: E450, E471, sare, aromă). 

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 3,7 
 Grăsimi (g): 7,5 
 Acizi grași saturați (g): 4,5 
 Glucide (g): 20 
 Zaharuri (g): 20 
 Fibre (g): 0,2 
 Sare (g): 0,2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 163,2 
 Kj (g): 683 

Cornet 
Ingrediente: 
Făină de grâu (gluten), zahăr, emulgator: lecitina de floarea soarelui, ulei 
de cocos, amidon de cartofi, sare. 

Alergeni: cereale care conțin gluten 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 7,1 
 Grăsimi (g): 4,1 
 Acizi grași saturați (g): 2,4 
 Glucide (g): 85 
 Zaharuri (g): 33 
 Fibre (g): 0 
 Sare (g): 0,5 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 410 
 Kj (g): 1738 

Meso Icy Mix Oreo / Kitkat 
Ingrediente: 
Mix înghețată (lapte degresat (70%), zahăr, smântână (6,9%), grăsimi 
vegetale (grăsime de cocos și palmier), în proporții variate, dextroză, 
lapte praf degresat, proteine din lapte, stabilizatori: E412, E407, E412, E466; 
emulgator: E450, E471, sare, aromă). 

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 3,7 
 Grăsimi (g): 7,5 
 Acizi grași saturați (g): 4,5 
 Glucide (g): 20 
 Zaharuri (g): 20 
 Fibre (g): 0,2 
 Sare (g): 0,2 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 163,2 
 Kj (g): 683 

 



Topping Oreo 
Ingrediente: 
Biscuiți tip sandwich cu aromă de ciocolată și umplutură de cremă cu 
aromă de vanilie (29%) zdrobiți în bucăți mici - făină de grâu (gluten), 
zahăr, ulei de palmier, ulei de rapiță, cacao cu conținut redus de grăsimi 
4.5%, amidon de grâu (gluten), sirop de glucoză-fructoză, agenți de 
afânare (bicarbonat potasiu, bicarbonat de amoniu, bicarbonat de 
sodiu), sare, emulgatori (lecitină de soia, floarea soarelui), aromă. 

Alergeni: cereale care conțin gluten, soia 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 

Meso Icy Mix Oreo - Ciocolată 
Proteine (g): 7,4 
 Grăsimi (g): 14 
 Acizi grași saturați (g): 8,9 
 Glucide (g): 69 
 Zaharuri (g): 64 
 Fibre (g): 1,4 
 Sare (g): 0,54 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 434 
 Kj (g): 1828 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 

Meso Icy Mix Oreo - Caramel 
 Proteine (g): 7,2 
 Grăsimi (g): 12 
 Acizi grași saturați (g): 6,6 
 Glucide (g): 54 
 Zaharuri (g): 52 
 Fibre (g): 1 
 Sare (g): 0,74 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 442 
 Kj (g): 1865 

Topping KitKat 
Ingrediente: 

KitKat – (bucățele de napolitană (32,3%), parțial acoperite cu ciocolată 
cu lapte (66,8%) și cacao cu conținut redus de grăsime, {bucăți de 
napolitană (făină de grâu, zahăr, ulei vegetal, amidon de grâu, emulgator 
(lecitina de soia), sare, aromă), zahăr, lapte praf degresat, unt de cacao, 
masă de cacao, grăsime din lapte, zer praf (din lapte), cacao pudră cu 
conținut redus de grăsime (unt de cacao 10–12%), emulgator (lecitina de 
soia), aromă naturală de vanilie}) 

Alergeni: cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate, soia 

Declarație nutrițională exprimată pe 
100g sau pe 100ml de produs 

Meso Icy Mix KitKat - Ciocolată 
Valoare nutrițională 
 Proteine (g): 7,2 
 Grăsimi (g): 12 
 Acizi grași saturați (g): 8,2 
 Glucide (g): 59 
 Zaharuri (g): 53 
 Fibre (g): 1 
 Sare (g): <0.1 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 0.4 
 Kj (g): 1571 

 



Meso Icy Mix KitKat - Caramel 
Valoare nutrițională 
 Proteine (g): 6,5 
 Grăsimi (g): 9,8 
 Acizi grași saturați (g): 6 
 Glucide (g): 67 
 Zaharuri (g): 61 
 Fibre (g): 0,3 
 Sare (g): <0.1 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 0,35 
 Kj (g): 1613 

 

Topping cu gust de ciocolată 
Ingrediente: 
Zahăr, apă, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime (11%), masă 
de cacao, acid: E334, aromă naturală, emulsificator: E471, conservant: 
sorbat de potasiu, sare. Conținut de ciocolată: 20%. 

 

Topping cu gust de caramel 
Ingrediente: 
Lapte degresat condensat îndulcit (26,7%), zahăr, apă, sirop de 
glucoză-fructoză, caramel (8%), unt (4,2%), amidon modificat: E1442, 
arome, colorant: E150a, sare, emulsifiant: E471, conservanți: E202, 
acidifianți: acid citric. Poate conține urme de: fructe cu coajă lemnoasă 
(migdale). 

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

 

 



 
 
 
 

Meso Cafe Deserts 
 

Coffee Eclair – 80g 

Ingrediente: 
Apă, ouă, zahăr, făină de grâu, ciocolată albă (lapte praf integral, zahăr, 
unt de cacao, unt concentrat), lapte praf integral, amidon modificat, ulei 
de palmier nehidrogenat, lactoză și proteine din lapte, sirop de glucoză, 
ulei de floarea-soarelui nehidrogenat, lapte praf degresat, cafea solubilă 
1%, sare, emulgator (E322 (soia)), aromă naturală de vanilie. Poate 
conține: nuci. Din produs congelat! 

Alergeni: ouă, gluten (grâu), lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), soia. 
Poate conține urme de nuci. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
Proteine (g): 5,3 
 Grăsimi (g): 10 
 Acizi grași saturați (g): 4,5 
 Glucide (g): 30 
 Zaharuri (g): 19 
 Fibre (g): 0 
 Sare (g): 0,47 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 234 
 Kj (g): 981 

Blueberry Mascarpone Crispy Triangle – 
158.3g 

Ingrediente: 
Afine cultivate (20%), frișcă (lapte) (16%), zahăr, apă, făină de grâu, afine 
sălbatice (5%), ulei de rapiță, ou întreg, sirop de glucoză-fructoză, brânză 
Mascarpone (lapte) (3%), grăsime de palmier, fulgi subțiri de biscuiți 
(făină de grâu, zahăr, uleiuri vegetale – ulei de floarea-soarelui, ulei de 
rapiță, în proporții variabile –, unt concentrat (lapte), lactoză (lapte), 
proteină din lapte, sare, extract de malț de orz, agent de creștere (E500), 
emulgator (E322)) (1%), lapte praf degresat, dextroză, lactoză (lapte), 
amidon de grâu, gelatină, amidonuri modificate, cacao degresată, 
preparat alimentar (concentrat de soc, extract de șofran), agenți de 
îngroșare (E412, E440), emulgatori (E322, E471), agenți de creștere (E450, 
E500), acid (E330), pudră de zer dulce (lapte), sare, umectant (E420), 

Declarație nutrițională exprimată pe 
100g sau pe 100ml de produs 

 Proteine (g): 2,9 
 Grăsimi (g): 13,4 
 Acizi grași saturați (g): 6,4 
 Glucide (g): 27,8 
 Zaharuri (g): 22,1 
 Fibre (g): 1,7 
 Sare (g): 0,20 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 247 
 Kj (g): 1031 

 



arome naturale, sirop invertit, regulatori de aciditate (E509, E331, E332, 
E300), sirop de glucoză. Din produs congelat! 

Alergeni: cereale care conțin gluten (grâu, orz), ouă, lapte și produse derivate 
(inclusiv lactoză). Poate conține urme de fructe cu coajă, arahide și soia. 

 

 
Ferrero – 116.6g 

Ingrediente: 
Apă, frișcă vegetală [apă, grăsime vegetală total hidrogenată (sâmburi 
de palmier), zahăr, stabilizator: sorbitol, hidroxipropilceluloză, proteine din 
lapte, emulgatori: esteri ai acidului diacetiltartric cu mono- și digliceride 
ale acizilor grași, lecitină de soia, esteri ai acidului lactic cu mono- și 
digliceride ale acizilor grași, sare, arome artificiale, colorant: 
beta-caroten], amestec pentru blat de cacao [făină de grâu, zahăr, zer 
praf, lapte praf degresat, cacao, maltodextrină, agenți de creștere 
(difosfat disodic dihidrogenat, carbonați de sodiu), emulgatori (esteri ai 
acidului acetic cu mono- și digliceride ale acizilor grași, mono- și 
digliceride ale acizilor grași, lactilat de stearoil de sodiu), arome 
artificiale, colorant: licopen], ou pasteurizat, zahăr, sirop de glucoză 
(dioxid de sulf), frișcă din lapte (frișcă de lapte, emulgator: esteri ai 
acidului lactic cu mono- și digliceride ale acizilor grași, stabilizator: 
caragenan), pralină de alune cu cacao (zahăr, grăsimi vegetale (ulei de 
bumbac, ulei de palmier), zer praf, cacao degresată, alune de pădure, 
emulgatori: mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitină de soia, aromă 
artificială: alună, vanilină), cremă de patiserie [zahăr, amidon de cartof 
modificat (fosfat distarcil acetilat), lapte praf degresat, solide din amidon 
de porumb, grăsimi vegetale (ulei de cocos, ulei de palmier), proteine din 
lapte, dextroză, emulgator: esteri ai acidului acetic cu mono- și 
digliceride ale acizilor grași], ciocolată amăruie (pastă de cacao, zahăr, 
unt de cacao, pudră de cacao (20–22% grăsime), grăsime din lapte, 
emulgatori: tristearat de sorbitan, lecitină de soia, aromă: vanilină), 
glazură de ciocolată cu lapte [zahăr, ciocolată cu lapte (zahăr, unt de 
cacao, lapte praf integral, pastă de cacao, emulgator: lecitină de soia, 
aromă artificială: vanilină), apă, sirop de glucoză, grăsimi vegetale [ulei 
de sâmburi de palmier total hidrogenat, grăsimi nehidrogenate (palmier 
și shea)], cacao cu conținut redus de grăsimi, emulgator: lecitină de soia, 
agent de îngroșare: pectină, coloranți: dioxid de titan, carmin, acidifiant: 
acid citric, conservant: sorbat de potasiu, lapte praf degresat, zer cu 
conținut redus de proteine, aromă artificială: vanilină, stabilizatori: 
difosfat de sodiu, ortofosfat de calciu], pastă de cacao [pudră de cacao, 

 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): - 
 Grăsimi (g): - 
 Acizi grași saturați (g): - 
 Glucide (g): - 
 Zaharuri (g): - 
 Fibre (g): - 
 Sare (g): - 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): - 
 Kj (g): - 

 



ulei vegetal și grăsime vegetală total hidrogenată (floarea-soarelui, 
palmier), emulgator: lecitină de soia, arome artificiale], zahăr invertit 
(fructoză, dextroză, zaharoză, apă), ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, 
lapte praf integral, emulgator: lecitină de soia, aromă naturală de 
vanilie), biluțe crocante de cereale cu ciocolată neagră [ciocolată (pastă 
de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: lecitină de soia), centru 
crocant de cereale (făină de orez, făină de grâu, zahăr, făină de grâu 
malțuit, gluten din grâu, sare), zahăr, stabilizator: gumă arabică, agent de 
glazurare: șelac], aromă de alună [alune prăjite, grăsime vegetală (ulei 
de palmier)], gelatină din piele de vită, lămâie. Din produs congelat! 

Alergeni: gluten (grâu), lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), soia, ouă, 
sulfiți, alune de pădure. Poate conține urme de arahide și alte fructe cu coajă. 

Oreo – 200g 

Ingrediente: 
Frișcă vegetală (apă, grăsime vegetală total hidrogenată – sâmburi de 
palmier, zahăr, stabilizator: sorbitol, hidroxipropilceluloză, proteine din 
lapte, emulgatori: esteri ai acidului diacetiltartric cu mono- și digliceride 
ale acizilor grași, lecitină din soia, esteri ai acidului lactic cu mono- și 
digliceride ale acizilor grași, sare, arome artificiale, colorant: 
betacaroten), amestec pentru prăjitură (zahăr, făină de grâu – carbonat 
de calciu, niacină, fier, tiamină –, amidon de porumb modificat, zer 
pudră, agenți de creștere: difosfați, carbonați de sodiu, fosfați de calciu, 
proteină de grâu uscată, emulgatori: mono- și digliceride ale acizilor 
grași, esteri ai acizilor grași cu propan-1,2-diol, sare, agent de îngroșare: 
gumă xanthan, aromă artificială), amestec pentru cremă de vanilie 
(maltodextrină, zahăr, zer pudră, pudră de sirop de glucoză, amidon de 
cartof modificat – fosfat de distarh acetilat –, dextroză, emulgatori: esteri 
ai acizilor grași cu propilenglicol, esteri ai mono- și digliceridelor, mono- 
și digliceride ale acizilor grași, lactilat de stearoil de sodiu, monostearat 
de sorbitan polietilenoxid-20, stabilizatori: di- și polifosfați, lapte praf, 
pudră de sirop de glucoză, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, 
gelatină, agenți de îngroșare: carboximetilceluloză, gumă xanthan, 
stabilizator: sulfat de calciu, arome, vanilină), ou pasteurizat, ulei vegetal 
(floarea-soarelui), apă, pudră de cacao, fărâmituri de biscuiți Oreo (făină 
de grâu, zahăr, grăsimi vegetale – ulei de palmier, ulei de rapiță –, pudră 
de cacao degresată, amidon de grâu, sirop de glucoză-fructoză, agenți 
de creștere: carbonați de amoniu, potasiu și sodiu, sare, emulgatori: 
lecitină de soia, regulator de aciditate: hidroxid de sodiu, aromă), picături 
de ciocolată neagră imitație (zahăr, grăsimi vegetale complet 
hidrogenate – sâmburi de palmier –, pudră de cacao cu conținut redus 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): - 
 Grăsimi (g): - 
 Acizi grași saturați (g): - 
 Glucide (g): - 
 Zaharuri (g): - 
 Fibre (g): - 
 Sare (g): - 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): - 
 Kj (g): - 

 



de grăsimi (16%), emulgator: lecitină de soia, aromă artificială: vanilină). 
Din produs congelat! 

Alergeni: gluten (grâu), lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), ouă, soia. 
Poate conține urme de muștar, lupin, sulfiți, arahide și fructe cu coajă. 

Strawberry Cheesecake – 120.8g 

Ingrediente: 
Căpșuni (22%), brânză proaspătă grasă (lapte) (20%), zahăr, apă, sirop 
de glucoză-fructoză, lapte integral (lapte), făină de grâu, ou întreg, ulei 
de rapiță, grăsime de palmier, pudră de zer dulce (lapte), amidon 
modificat, lactoză (lapte), amidon de grâu, gelatină, amidon de cartof, 
lapte praf degresat, sare, acidifiant (E330), agenți de îngroșare (E412, 
E401), agenți de creștere (E450, E500), dextroză, agent de gelifiere (E440), 
arome naturale, umectant (E420), emulgatori (E471, E322), sirop de 
glucoză, stabilizator (E516), proteină din lapte, regulatori de aciditate 
(E332, E331, E300), coloranți alimentari din surse naturale (suc concentrat 
de morcov negru, suc concentrat de vișine, extract de șofrănel, extract de 
morcov, extract de dovleac). 

Alergeni: gluten (grâu), ouă, lapte. Poate conține urme de arahide, soia și fructe 
cu coajă. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 3,6 
 Grăsimi (g): 12,7 
 Acizi grași saturați (g): 6,6 
 Glucide (g): 27,8 
 Zaharuri (g): 21,7 
 Fibre (g): 0,7 
 Sare (g): 0,30 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 241 
 Kj (g): 1009 

Premium Apple Pie – 208.3g 

Ingrediente: 
Mere (69%), făină de grâu, zahăr, grăsime de palmier, sirop de 
glucoză-fructoză, amidonuri modificate, ulei de rapiță, stafide, migdale, 
ou întreg, agenți de îngroșare (E410, E415), zer dulce pudră (lapte), agenți 
de creștere (E450, E500), suc concentrat de mere, acid (E330), agent de 
gelifiere (E440), condiment (scorțișoară), sare de masă, regulatori de 
aciditate (E331, E332, E300), ulei de semințe de bumbac, coloranți 
alimentari (concentrat de morcov, concentrat de dovleac), dextroză. 

Alergeni: gluten (grâu), ouă, lapte, migdale (fructe cu coajă). Poate conține 
urme de arahide, soia și alte fructe cu coajă. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 

 Proteine (g): 1,5 
 Grăsimi (g): 4,7 
 Acizi grași saturați (g): 1,9 
 Glucide (g): 27,2 
 Zaharuri (g): 15,9 
 Fibre (g): 2,0 
 Sare (g): 0,23 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 161 
 Kj (g): 678 

Tiramisu – 95.8g 
Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 

 



Ingrediente: 
Zahăr, apă, făină de grâu, grăsimi vegetale (grăsime de palmier, grăsime 
de cocos, grăsime de sâmburi de palmier), frișcă (lapte), ciocolată 
(pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator (E322)) (7%), brânză 
mascarpone (lapte) (5%), ou întreg, sirop de glucoză-fructoză, ulei de 
rapiță, lapte integral, zer dulce praf (lapte), amidon modificat, lapte praf 
degresat, agent de îngroșare (E401), extract de cafea, alcool (etanol), 
lactoză (lapte), amidon de grâu, agenți de creștere (E450, E500), 
emulgatori (E471, E470a, E322), umectanți (E420), cacao cu conținut redus 
de grăsimi, sirop de glucoză, proteine din lapte, sare, regulator de 
aciditate (E300). 

Alergeni: gluten (grâu), ouă, lapte. Poate conține urme de arahide, soia și fructe 
cu coajă (nuci). 

 Proteine (g): 3,8 
 Grăsimi (g): 19,0 
 Acizi grași saturați (g): 11,7 
 Glucide (g): 40,2 
 Zaharuri (g): 27,1 
 Fibre (g): 1,4 
 Sare (g): 0,31 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 350 
 Kj (g): 1462 

Brownie – 83.3g 

Ingrediente: 
Ciocolata 27% (masă de cacao 50%, zahăr, emulsificator: lecitină de soia, 
aromă vanilie), zahăr, ouă, făină de grâu, unt concentrat, margarină 
vegetală (ulei vegetal și grăsimi) (rapiță, palmier), nuci pecan. 

Alergeni: gluten (grâu), ouă, lapte, soia, nuci pecan (fructe cu coajă). 

Declarație nutrițională exprimată pe 
100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 6.6 
 Grăsimi (g): 27.5 
 Acizi grași saturați (g): 12.2 
 Glucide (g): 44.6 
 Zaharuri (g): 35.0 
 Fibre (g): 3.6 
 Sare (g): 0.11 

Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 472 
 Kj (g): 1967 

Lemon-Slice (Vegan) – 62.5g 

Ingrediente: 
Apă, zahăr, făină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu, suc de lămâie 
(din concentrat) (4%), proteină concentrată din soia, amidon modificat, 
sirop de glucoză-fructoză, grăsimi vegetale (grăsime de cocos, grăsime 
de sal), dextroză, agenți de creștere (E450, E500), griș de grâu, sare de 
masă, emulgator (E471), aromă naturală, regulatori de aciditate (E331, 
E332, E300), stabilizator (E415), amidon de cartof, colorant alimentar 
(concentrat de șofrănel), agenți de gelificare (E440, E407), acid (E330), 
agent de îngroșare (E412). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
Proteine (g): 3,2 
 Grăsimi (g): 13,9 
 Acizi grași saturați (g): 2,1 
 Glucide (g): 42,5 
 Zaharuri (g): 23,5 
 Fibre (g): 1,3 
 Sare (g): 0,88 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 311 
 Kj (g): 1302 

 



Alergeni: gluten (grâu), soia. Poate conține urme de ouă, lapte, arahide și fructe 
cu coajă (nuci). 

Premium Cheesecake 
Ingrediente: 
Brânză pasteurizată (lapte, smântână (lapte), sare iodată, stabilizatori 
(E410, E407), conservant (E202)), smântână (lapte, stabilizator (E407)), 
zahăr, albuș de ou lichid pasteurizat, gălbenuș de ou lichid pasteurizat, 
iaurt pasteurizat (smântână (lapte), lapte de vacă, proteine din lapte, 
fermenti lactici), făină albă de grâu (gluten), sare iodată (sare rafinată, 
agent antiaglomerant (E535)), agent gelatinizant (E415). 

Alergeni: grâu, ouă, lapte. Poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă, soia. 

Declarație nutrițională exprimată pe 
100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 7.5 
 Grăsimi (g): 22 
 Acizi grași saturați (g): 14 
 Glucide (g): 18 
 Zaharuri (g): 17 
 Fibre (g): 0.5 
 Sare (g): 0.87 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 291 
 Kj (g): 1209 

Croissant 
Ingrediente: 
Făină de grâu, unt Bretania 24%, apă, zahăr din trestie de zahăr 5,5%, 
drojdie, gluten de grâu, ouă, sare, lapte praf integral, zahăr, aluat de grâu, 
emulsificator: E472e, agent de tratare a făinii: E300, colorant natural: 
beta-caroten de origine naturală, enzime. Poate conține lecitină de soia 
și nuci. 

Alergeni: grâu, ouă, lapte. Poate conține urme de lecitină de soia și nuci. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 8.4 
 Grăsimi (g): 24 
 Acizi grași saturați (g): 16.2 
 Glucide (g): 41.5 
 Zaharuri (g): 9.2 
 Fibre (g): 2.3 
 Sare (g): 1.05 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 420 
 Kj (g): 1754 

Chocolate and Hazelnut Croissant – 90g 

Ingrediente: 
Făină de grâu, apă, umplutură 16,5% (zahăr, alune 19%, pudră de ciocolată 
18,5% (zahăr, pudră de cacao), grăsimi vegetale nehidrogenate, lapte 
praf degresat, emulsificator: lecitină de soia), unt 14%, zahăr, topping 
alune 3%, drojdie, gluten de grâu, ouă, sare, emulgator: E472e, agent de 
tratare a făinii: E300, enzime. Poate conține nuci. 

Alergeni: grâu, alune, lapte, soia, ouă. Poate conține urme de nuci. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 7.5 
 Grăsimi (g): 22.6 
 Acizi grași saturați (g): 11.2 
 Glucide (g): 46.9 
 Zaharuri (g): 15.7 
 Fibre (g): 2.9 
 Sare (g): 0.89 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 426 
 Kj (g): 1783 

 



Yogurt & Cranberry Muffin – 110g 

Ingrediente: 
Făină albă de grâu (gluten) (UE), apă, ulei vegetal (floarea-soarelui), 
zahăr, merișoare roșii (6,69%), ou praf, iaurt praf (2,14%), amidon (E1412), 
agenți de afânare (E450, E500), emulsifiant (E471), agent de umezire 
(E420), gluten din grâu, dextroză, agent de îngroșare (E415), amidon din 
grâu, sare, aromă naturală, colorant (E160a). Umplutură 18%: sirop de 
glucoză-fructoză, apă, zahăr, margarină [uleiuri și grăsimi vegetale 
(palmier, floarea-soarelui), apă, emulsifiant (E471), acidifiant (E330)], 
amidon, amidon modificat, lapte praf degresat, iaurt praf (0,18%), 
emulgatori (E471, E472e), acidifiant (E330), conservant (E202), aromă 
naturală, sare. Topping 1,3%: zahăr, grăsime vegetală (palmier), uleiuri 
vegetale (rapiță, palmier), antioxidanți (E306, E304). 

Alergeni: grâu, ouă, lapte. Poate conține urme de soia, fructe cu coajă lemnoasă, 
alune, nuci pecan și muștar. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 5.1 
 Grăsimi (g): 18 
 Acizi grași saturați (g): 2.7 
 Glucide (g): 45 
 Zaharuri (g): 25 
 Fibre (g): 0.7 
 Sare (g): 0.3 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 369 
 Kj (g): 1545 

Chocolate Muffin – 110g 

Ingrediente: 
Aluat 82,27%: apă, zahăr, ulei vegetal (floarea-soarelui), făină albă de 
grâu, ciocolată cu lapte 3,4% [zahăr, lapte praf, unt de cacao, pastă de 
cacao, zer praf (lapte), lapte praf degresat, emulsifiant (E322-soia), 
aromă naturală], ciocolată 3,4% [zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, 
emulsifiant (E322-soia), aromă naturală], amidon modificat, ou praf, 
pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime, amidon, agenți de 
afânare (E450, E500), agent de umezire (E420), grăsime vegetală 
(cocos), emulsifiant (E471), dextroză, albuș de ou, sare, amidon din grâu, 
stabilizator (E415). Umplutură: zahăr, grăsimi vegetale (palmier, 
floarea-soarelui, shea, rapiță), pudră de cacao cu conținut scăzut de 
grăsime, zer praf (lapte), emulsifiant (E322-soia), aromă naturală. 
Topping: zahăr, grăsimi vegetale (palmier, floarea-soarelui, shea, rapiță), 
pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime, zer praf (lapte), 
emulsifiant (E322-soia), aromă naturală. 

Alergeni: grâu, ouă, lapte, soia. Poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă, 
alune, nuci pecan și muștar. 

Declarație nutrițională exprimată pe 
100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 5.4 
 Grăsimi (g): 24 
 Acizi grași saturați (g): 4.7 
 Glucide (g): 44 
 Zaharuri (g): 30 
 Fibre (g): 3 
 Sare (g): 1 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 421 
 Kj (g): 1759 

 



 
 

Sosuri 
 

 

SOS USTUROI – 70g 

Ingrediente: 
IAURT NATURAL (3% GRĂSIME), LAPTE DE VACĂ UHT 1.5% (LACTOZĂ), SOS DE 
MAIONEZĂ (ulei rafinat de rapiță, apă, muștar: apă, boabe de muștar, oțet, 
zahăr, sare iodată; zahăr; oțet; amidonuri modificate; sare; acidifiant 
E270; E415; praf de ou integral; conservanți E211 și E202; colorant beta 
caroten; antioxidant E385), DELIKAT (sare; zahăr; potențiatori de aromă 
E621 și E627; legume – morcov, ardei gras roșu, păstârnac, pudră de 
țelină, ceapă; arome – conțin orz (gluten), ou; extract de drojdie; 
verdețuri – pătrunjel, leuștean; condiment – piper, cucurmă, usturoi; 
carne deshidratată de găină; colorant E101; antioxidant – extract de 
rozmarin), USTUROI (CONȚINE DIOXID DE SULF ÎN MOD NATURAL), MĂRAR, 
BUSUIOC, BOIA DULCE. 

Alergeni: lapte (lactoză), muștar, ouă, țelină, gluten (orz), dioxid de sulf. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 3,15 
 Grăsimi (g): 7,7 
 Acizi grași saturați (g): 3,4 
 Glucide (g): 53,13 
 Zaharuri (g): 3,4 
 Fibre (g): 0,5 
 Sare (g): 0,32 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 295,42 
 Kj (g): 1236,86 

 

SOS ALB – 70g 

Ingrediente: 
IAURT NATURAL (3% GRĂSIME), LAPTE DE VACĂ UHT 1.5% (LACTOZĂ), SOS DE 
MAIONEZĂ (ulei rafinat de rapiță, apă, muștar: apă, boabe de muștar, oțet, 
zahăr, sare iodată; zahăr; oțet; amidonuri modificate; sare; acidifiant 
E270; E415; praf de ou integral; conservanți E211 și E202; colorant beta 
caroten; antioxidant E385), DELIKAT (sare; zahăr; potențiatori de aromă 
E621 și E627; legume – morcov, ardei gras roșu, păstârnac, pudră de 
țelină, ceapă; arome – conțin orz (gluten), ou; extract de drojdie; 
verdețuri – pătrunjel, leuștean; condiment – piper, cucurmă, usturoi; 
carne deshidratată de găină; colorant E101; antioxidant – extract de 
rozmarin), USTUROI (CONȚINE DIOXID DE SULF ÎN MOD NATURAL), MĂRAR. 

Alergeni: lapte (lactoză), muștar, ouă, țelină, gluten (orz), dioxid de sulf. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 3,15 
 Grăsimi (g): 7,7 
 Acizi grași saturați (g): 3,4 
 Glucide (g): 53,13 
 Zaharuri (g): 3,4 
 Fibre (g): 0,5 
 Sare (g): 0,32 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 295,42 
 Kj (g): 1236,86 

 



SOS ROZ – 70g 

Ingrediente: 
IAURT NATURAL (3% GRĂSIME), LAPTE DE VACĂ UHT 1.5% (LACTOZĂ), SOS DE 
MAIONEZĂ (ulei rafinat de rapiță, apă, muștar: apă, boabe de muștar, oțet, 
zahăr, sare iodată; zahăr; oțet; amidonuri modificate; sare; acidifiant 
E270; E415; praf de ou integral; conservanți E211 și E202; colorant beta 
caroten; antioxidant E385), DELIKAT (sare; zahăr; potențiatori de aromă 
E621 și E627; legume – morcov, ardei gras roșu, păstârnac, pudră de 
țelină, ceapă; arome – conțin orz (gluten), ou; extract de drojdie; 
verdețuri – pătrunjel, leuștean; condiment – piper, cucurmă, usturoi; 
carne deshidratată de găină; colorant E101; antioxidant – extract de 
rozmarin), USTUROI (CONȚINE DIOXID DE SULF ÎN MOD NATURAL), MĂRAR, 
HARISSA. 

Alergeni: lapte (lactoză), muștar, ouă, țelină, gluten (orz), dioxid de sulf. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 3,2 
 Grăsimi (g): 7,6 
 Acizi grași saturați (g): 3,3 
 Glucide (g): 51,2 
 Zaharuri (g): 3,2 
 Fibre (g): 0,5 
 Sare (g): 0,33 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 283,1 
 Kj (g): 1186,2 

SOS CHILLI HARISSA – 70g 

Ingrediente: 
IAURT NATURAL (3% GRĂSIME), LAPTE DE VACĂ UHT 1.5% (LACTOZĂ), SOS DE 
MAIONEZĂ (ulei rafinat de rapiță, apă, muștar: apă, boabe de muștar, oțet, 
zahăr, sare iodată; zahăr; oțet; amidonuri modificate; sare; acidifiant 
E270; E415; praf de ou integral; conservanți E211 și E202; colorant beta 
caroten; antioxidant E385), DELIKAT (sare; zahăr; potențiatori de aromă 
E621 și E627; legume – morcov, ardei gras roșu, păstârnac, pudră de 
țelină, ceapă; arome – conțin orz (gluten), ou; extract de drojdie; 
verdețuri – pătrunjel, leuștean; condiment – piper, cucurmă, usturoi; 
carne deshidratată de găină; colorant E101; antioxidant – extract de 
rozmarin), USTUROI (CONȚINE DIOXID DE SULF ÎN MOD NATURAL), MĂRAR, 
HARISSA, SOS SRIRACHA. 

Nu este recomandat copiilor sub 3 ani! 

Alergeni: lapte (lactoză), muștar, ouă, țelină, gluten (orz), dioxid de sulf. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
Proteine (g): 3,2 
 Grăsimi (g): 7,6 
 Acizi grași saturați (g): 3,3 
 Glucide (g): 51,2 
 Zaharuri (g): 3,2 
 Fibre (g): 0,5 
 Sare (g): 0,33 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 283,1 
 Kj (g): 1186,2 

SOS ROȘU DULCE – 70g 

Ingrediente: 
PASTĂ DE ROȘII (roșii 98.5%, sare 1.5%), OREGANO, BUSUIOC, ZAHĂR, SARE. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 1,5 
 Grăsimi (g): <0.7 

 



Alergeni: nu conține alergeni din ingredientele declarate. 
 Acizi grași saturați (g): 0,1 
 Glucide (g): 9,09 
 Zaharuri (g): 4,4 
 Fibre (g): 1,8 
 Sare (g): 0,72 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 49,56 
 Kj (g): 207,5 

SOS ROȘU PICANT – 70g 

Ingrediente: 
PASTĂ DE ROȘII (roșii 98.5%, sare 1.5%), HARISSA, OREGANO, BUSUIOC, 
ZAHĂR, SARE. 

Alergeni: nu conține alergeni din ingredientele declarate. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 2,7 
 Grăsimi (g): <0.7 
 Acizi grași saturați (g): 0,1 
 Glucide (g): 9,34 
 Zaharuri (g): 5,3 
 Fibre (g): 2,8 
 Sare (g): 1,45 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 58,28 
 Kj (g): 244,19 

SOS CU BRÂNZĂ CEDAR – 100g 

Ingrediente: 
APĂ, CEDAR 39%, UNT, AMIDON MODIFICAT, SĂRURI DE TOPIRE (citrat de 
sodiu și polifosfați), SARE, OȚET DIN VIN, PROTEINE DIN LAPTE, AGENT DE 
ÎNGROȘARE (gumă de xantan), CONSERVANT (acid sorbic), COLORANȚI 
(extract de ardei roșu și caroteni). 

Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 11 
 Grăsimi (g): 16 
 Acizi grași saturați (g): 10 
 Glucide (g): 1,5 
 Zaharuri (g): <0.5 
 Fibre (g): - 
 Sare (g): 2,5 
Valoare nutrițională 
 Kcal (g): 195 
 Kj (g): 807 

 
Meso Deserts 

 

 



 

Carrot Cake – 140g ±3% 

Ingrediente: 
BLAT: zahăr, morcov, făină, ouă, ulei de floarea-soarelui, miez de nucă, 
praf de copt, bicarbonat de sodiu, scorțișoară. 
CREMĂ: cremă de brânză, unt, frișcă. 

Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 7 
zile de la data fabricării. 

Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, nuci, susan, migdale, alune, 
fistic, arahide 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
  
 Proteine (g): 4,3 
 Grăsimi (g): 28,8 
 Acizi grași saturați (g): 15,1 
 Glucide (g): 30,8 
 Zaharuri (g): 21,9 
 Fibre (g): 0,7 
 Sare (g): 0,2 
Valoare energetică 
 Kcal: 401 
 Kj: 1667,9 

Medovik – 125g ±3% 

Ingrediente: 
FOI: făină, zahăr, miere, unt, ouă, bicarbonat de sodiu. 
CREMĂ: frișcă, lapte condensat, mascarpone, aromă de vanilie. 

Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 7 
zile de la data fabricării. 

Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, susan, nuci, migdale, alune, 
fistic, arahide. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
  
 Proteine (g): 4,8 
 Grăsimi (g): 24,2 
 Acizi grași saturați (g): 15,5 
 Glucide (g): 44 
 Zaharuri (g): 30,2 
 Fibre (g): 0,3 
 Sare (g): 0,1 
Valoare energetică 
 Kcal: 413,6 
 Kj: 1727,4 

Ecler cu vanilie – 112g ±3% 

Ingrediente: 
COJI: ouă, apă, făină, unt. 
CREMĂ: lapte, zahăr, gălbenuș de ou, amidon. 
GLAZURĂ: ciocolată cu lapte, frișcă. 

Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 5 
zile de la data fabricării. 

Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, susan, nuci, migdale, alune, 
fistic, arahide. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 5,3 
 Grăsimi (g): 15,9 
 Acizi grași saturați (g): 9,4 
 Glucide (g): 24,2 
 Zaharuri (g): 15,7 
 Fibre (g): 0,4 
 Sare (g): 0,1 
Valoare energetică 
 Kcal: 261,9 
 Kj: 1093 

 



Tiramisu – 150g ±3% 

Ingrediente: 
PIȘCOTURI: ouă, zahăr, făină, amidon, praf de copt. 
CREMĂ: mascarpone, smântână, zahăr, gălbenuș de ou, gelatină. 
SIROP: cafea. 

Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 7 
zile de la data fabricării. 

Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, susan, nuci, migdale, alune, 
fistic, arahide. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 4,2 
 Grăsimi (g): 20 
 Acizi grași saturați (g): 12,6 
 Glucide (g): 23,6 
 Zaharuri (g): 20,2 
 Fibre (g): 0,1 
 Sare (g): 0,1 
Valoare energetică 
 Kcal: 291,4 
 Kj: 1213,4 

Prăjitură cu cocos – 135g ±3% 

Ingrediente: 
Ouă, zahăr, făină, praf de copt, cocos, unt. 

Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 7 
zile de la data fabricării. 

Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, susan, nuci, migdale, alune, 
fistic, arahide. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 4,7 
 Grăsimi (g): 20,3 
 Acizi grași saturați (g): 15,7 
 Glucide (g): 46,5 
 Zaharuri (g): 32,3 
 Fibre (g): 1,6 
 Sare (g): 0,1 
Valoare energetică 
 Kcal: 391 
 Kj: 1636 

Biscuite cu ciocolată – 50g ±3% 

Ingrediente: 
 Ciocolată, zahăr, ouă, făină, unt. 

Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. 

Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, susan, nuci, migdale, alune, 
fistic, arahide. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 8,2 
 Grăsimi (g): 25,8 
 Acizi grași saturați (g): 12,5 
 Glucide (g): 60 
 Zaharuri (g): 38,8 
 Fibre (g): 3,7 
 Sare (g): 0,1 
Valoare energetică 
 Kcal: 517 
 Kj: 2163 

 



Prăjitură cafea – 135g ±3% 

Ingrediente: 
 Ouă, zahăr, făină, cafea, lapte, smântână, ciocolată albă, mascarpone. 

Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 7 
zile de la data fabricării. 

Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, susan, nuci, migdale, alune, 
fistic, arahide. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 7,1 
 Grăsimi (g): 17,1 
 Acizi grași saturați (g): 10,6 
 Glucide (g): 24,5 
 Zaharuri (g): 17,9 
 Fibre (g): 0,2 
 Sare (g): 0,1 
Valoare energetică 
 Kcal: 280,7 
 Kj: 1171,5 

Tort ciocolată și nuci – 150g ±3% 

Ingrediente: 
 Ouă, făină, zahăr, cacao, nucă, unt, ciocolată neagră. 

Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 7 
zile de la data fabricării. 

Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, nuci, susan, migdale, alune, 
fistic, arahide. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 7,5 
 Grăsimi (g): 22 
 Acizi grași saturați (g): 7,6 
 Glucide (g): 31,2 
 Zaharuri (g): 22,6 
 Fibre (g): 1,2 
 Sare (g): 0,1 
Valoare energetică 
 Kcal: 355,2 
 Kj: 1481,5 

Prăjitură ciocolată și zmeură – 130g ±3% 

Ingrediente: 
 Ouă, făină, zahăr, cacao, piure zmeură, amidon, gelatină, ciocolată albă, 
ciocolată neagră, smântână, vanilie. 

Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 7 
zile de la data fabricării. 

Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, susan, nuci, migdale, alune, 
fistic, arahide. 

Declarație nutrițională exprimată 
pe 100g sau pe 100ml de produs 
 
 Proteine (g): 5,5 
 Grăsimi (g): 14,9 
 Acizi grași saturați (g): 8,8 
 Glucide (g): 37,2 
 Zaharuri (g): 30,3 
 Fibre (g): 1,3 
 Sare (g): 0,1 
Valoare energetică 
 Kcal: 307,5 
 Kj: 1287,6 

 
 

 



Apendix 
 

Valorile prezentate sunt obținute din teste efectuate în laboratoare acreditate. 
Aportul caloric zilnic (Conform Ordin 1563/2008) 

 

Categorie de vârstă Vârsta Kj Kcal 

Copii 4 și 10 ani 7531 - 10042 1800 - 2400 

Adolescenți Băieți 11 și 19 ani 112970 - 14644 3100 - 3500 

Adolescenți Fete 11 și 19 ani 10878 - 11715 2600 - 2800 

Adulți Peste 19 ani 8400 2000 

 
Alergenii din compoziție sunt evidențiați cu caractere italice și prin subliniere cu o linie. 

 
Produsele Mesopotamia pot conține urme de substanțe alergene, precum: 

gluten, crustacee, ouă, pește, arahide, soia, lactoză, fructe cu coajă, țelină, muștar, semințe de susan, 
lupin, moluște și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiți, provenite din materiile prime. Substanțe cu 

potențial efect alergen: Cazeină, provenite din materiile prime. 
 

Informațiile afișate sunt în conformitate cu prevederile Ordinului ANPC nr. 201 din 2022, Regulamentului 
(CE) nr. 1333 din 2008 privind aditivii alimentari, Regulamentului (UE) nr. 1169 din 2011 privind informarea 

consumatorilor și Ordinului nr. 163 din 2021. 
 

La Mesopotamia, folosim doar ingrediente de calitate și nu facem compromisuri când vine vorba de 
siguranța alimentară. Ne aprovizionăm exclusiv de la producători certificați, în care avem încredere, iar 
ouăle folosite provin doar din surse cage-free, pentru că sustenabilitatea nu e un trend, e un standar. 

 

 


	Valori Nutriționale​Mesopotamia 
	 
	Smart Doner Curcan  230g  
	Ingrediente: 
	Panini (70 g): făină de grâu (gluten), apă, agent antiaglomerant (E536), sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 
	Sos alb (50 g): pentru ingredientele și componentele cu efect alergen, consultați secțiunea SOSURI a acestui meniu. 
	Amestec de carne kebab rotisată de curcan și vițel (45 g): provine din produs decongelat; curcan 80%, vițel 10%, lapte, condimente, sare alimentară, proteină din soia, proteină din carne de pasăre, amidon de porumb, stabilizatori (E262, E331, E450, E451), extract de drojdie, antioxidant (E300), potențiator de gust E621 (glutamat de sodiu), dextroză, maltodextrină, arome, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, produs fracționat din mazăre. 
	Cartofi prăjiți (30 g): provin din produs decongelat; cartofi, uleiuri vegetale (floarea-soarelui și rapiță, în proporții variabile), sare, dextroză; ulei pentru prăjit (uleiuri vegetale nehidrogenate – cantități variabile de oleină de palmier și oleină de miez de palmier, antioxidant BHT, antispumant (dimetilpolisiloxan)). 
	Legume: roșii (25 g), salată verde (20 g), ceapă roșie. 
	Alergeni: cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), muștar, țelină, soia, ouă și produse derivate. 
	Smart Doner Pui  230g / produs picant 
	Ingrediente: 
	Panini (70 g): Făină de grâu (gluten), apă (antiaglomerant E536), sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 
	Sos alb (50 g): Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene se regăsesc în secțiunea „SOSURI” a acestui meniu. 
	Amestec carne kebab rotisat de pui (45 g): Provine din produs decongelat. Conține carne de pui 11% / piept de pui 80%, amestec de condimente (muștar, țelină, sare de masă), potențiator de gust E621 
	(glutamat monosodic), stabilizatori E331 și E450, dextroză, maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, aromă, acidifiant E262, proteină din soia, produs fracționat din mazăre, amidon modificat. 
	Cartofi prăjiți (30 g): Provine din produs decongelat. Cartofi, uleiuri vegetale (floarea-soarelui, rapiță – în proporții variabile), sare, dextroză. Ulei pentru prăjit: uleiuri vegetale nehidrogenate, cantități variabile de oleină de palmier și oleină din miez de palmier, antioxidant BHT, antispumant (dimetilpolisiloxan). 
	Legume: Roșii 25 g, salată verde 25 g, ceapă roșie. 
	Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), muștar, țelină, soia, ouă și produse derivate. 
	Royal Cheesy Curcan  230g 
	Ingrediente: 
	Panini (70 g): făină de grâu (gluten), apă, agent antiaglomerant (E536), sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 
	Sos cheddar (50 g): pentru ingredientele și componentele cu efect alergen, consultați secțiunea SOSURI a acestui meniu. 
	Amestec de carne kebab rotisată de curcan și vițel (45 g): provine din produs decongelat; curcan 80%, vițel 10%, lapte, condimente, sare alimentară, proteină din soia, proteină din carne de pasăre, amidon de porumb, stabilizatori (E262, E331, E450, E451), extract de drojdie, antioxidant (E300), potențiator de gust E621 (glutamat de sodiu), dextroză, maltodextrină, arome, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, produs fracționat din mazăre. 
	Cartofi prăjiți (30 g): provin din produs decongelat; cartofi, uleiuri vegetale (floarea-soarelui și rapiță, în proporții variabile), sare, dextroză; ulei pentru prăjit [uleiuri vegetale nehidrogenate (cantități variabile de oleină de palmier și oleină de miez de palmier), antioxidant BHT, antispumant (dimetilpolisiloxan). 
	Legume: roșii (25 g), salată verde (20 g), ceapă roșie. 
	Alergeni: cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), muștar, țelină, soia. 
	Royal Cheesy Pui  230g / produs picant 
	Piatto Kebab Curcan  Mediu 430g & Mare 540g 
	Piatto Kebab Pui  Mediu 430g & Mare 540g/Produs picant 
	Doner Kebab Curcan  Mediu 300g & Mare 370g 
	Doner Kebab Pui  Mediu 300g & Mare 370g/produs picant 
	Roll Kebab Curcan  Mediu 320g & Mare 400g 
	Roll Kebab Pui  Mediu 400g & Mare 480g/produs picant 
	Box Kebab Curcan  270g 
	Box Kebab Pui  270g/produs picant 
	Cartofi Prăjiți 130g 
	Cartofi Twister 110g 
	Panini 
	Ingrediente:​Panini Făină de grâu (gluten), apă, sare iodată(antiaglomerant E536), drojdie, ulei de măsline 
	Ayran   250ml & 500ml / A se păstra la temperatura de <25°C 
	Ingrediente: 

	Salate 
	 
	Salată Kebab - Curcan sau Pui  410g 
	Salată Veggie   270g 
	Ingrediente:​Salată verde (100 g), roșii (80 g), măsline (30 g), ceapă (10 g), ardei gras (25 g). 
	Brânză feta (25 g) – brânză maturată grecească obținută din amestec de lapte pasteurizat de oaie și capră (lactoză) (max. 30%), lapte pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, clorură de calciu. Conținut de grăsime în substanță uscată: minimum 48%. 
	Ulei de floarea-soarelui, sare (antiaglomerant E536), oțet balsamic (must de struguri, oțet din vin, colorant: caramel E150d, conține sulfiți). 
	½ Panini – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată (antiaglomerant E536), drojdie, ulei de măsline. 
	Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), cereale care conțin gluten. 

	Salată Șuncă  410g 
	Salată Ton  340g 

	​Pizza 
	 
	PIZZA VEGETALĂ  Mică (300 g) Medie (500 g) Family (1000 g) 
	Ingrediente:​Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 
	Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 
	Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 
	Ciuperci (10 g Mică / 20 g Medie / 90 g Family). 
	Salată verde (10 g Mică / 20 g Medie / 30 g Family). 
	Măsline (5 g Mică / 15 g Medie / 30 g Family). 
	Ardei gras (5 g Mică / 15 g Medie / 20 g Family). 
	Roșii (15 g Mică / 20 g Medie / 50 g Family). 
	Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 
	PIZZA TONNO E CIPOLLA  Mică (300 g) Medie (500 g) Family (1000 g) 
	Ingrediente:​Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 
	Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 
	Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 
	Ton (15 g Mică / 35 g Medie / 70 g Family) – ulei vegetal de floarea-soarelui și rapiță, sare. 
	Ceapă roșie (10 g Mică / 45 g Medie / 120 g Family). 
	Lămâie (20 g Mică / 30 g Medie / 30 g Family). 
	Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 
	PIZZA ȘUNCĂ  Mică (300 g) Medie (500 g) Family (1000 g) 
	Ingrediente:​Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 
	Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 
	Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 
	Șuncă Praga (45 g Mică / 110 g Medie / 220 g Family) – pulpă de porc, carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E325, sare, zaharuri – dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E451, fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare E407, antioxidant E301, potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, arome, conservant E250. Produs într-o fabrică în care se utilizează: lapte (lactoză), muștar, grâu (gluten), țelină. 
	Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), soia. 
	PIZZA KEBAB  Mică (300 g) Medie (500 g) Family (1000 g) 
	Ingrediente:​Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. Amestec de carne de curcan sau pui. 
	Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 
	Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 
	Amestec carne kebab rotisată curcan și vițel (30 g Mică / 90 g Medie / 180 g Family) – provine din produs congelat, curcan 60% / vițel 30%, lapte (lactoză), proteină din soia, extract de drojdie, amidon de porumb, proteină din carne de pasăre, sare iodată, condimente, stabilizatori E262, E331, antioxidant E300. 
	Amestec carne kebab rotisată pui (30 g Mică / 90 g Medie / 180 g Family) – provine din produs congelat, carne de pui 20% / piept de pui 71%, amestec condimente: muștar, țelină, sare de masă, potențiator de gust E621 (glutamat monosodic), stabilizator E331, E450, dextroză E1200, maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, aromă, acidifiant E262, proteină din soia, produs fracționat din mazăre, amidon modificat. 
	Sos alb (5 g Mică / 10 g Medie / 20 g Family).​Salată verde (10 g Mică / 10 g Medie / 20 g Family). 
	Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea „SOSURI” a acestui meniu. 
	PIZZA MESOPOTAMIA Mică (300 g) / Medie (500 g) / Family (1000 g) 
	Ingrediente:​Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 
	Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 
	Șuncă Praga (25 g Mică / 60 g Medie / 120 g Family) – pulpă de porc, carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E325, sare, zaharuri – dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E451, fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare E407, antioxidant E301, potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, arome, conservant E250. Produs într-o fabrică în care se utilizează: lapte (lactoză), muștar, grâu (gluten), țelină. 
	Salam săsesc (15 g Mică / 30 g Medie / 60 g Family) – carne de porc 77%, carne de vită 20%, slănină, sare, corector de aciditate E575, dextroză E1200, sirop de glucoză, zahăr, aromă naturală, extracte de condimente, stabilizatori E451, proteină din lapte (lactoză), antioxidant E301, colorant E120, conservant E250. Produsul poate conține urme de: țelină, muștar, lactoză. 
	Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 
	Ciuperci (20 g Medie / 40 g Family). 
	Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), soia, muștar, țelină. 
	PIZZA MESOCAPRICCIOSA Mică (300 g) Medie (500 g) Family (1000 g) 
	Ingrediente:​Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 
	Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 
	Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 
	Ciuperci (20 g Medie / 40 g Family). 
	Ardei (20 g Medie / 40 g Family). 
	Măsline (20 g Family). 
	Șuncă Praga (25 g Mică / 60 g Medie / 120 g Family) – pulpă de porc, carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E325, sare, zaharuri – dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E451, fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare E407, antioxidant E301, potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, arome, conservant E250. Produs într-o fabrică în care se utilizează: lapte (lactoză), muștar, grâu (gluten), țelină. 
	Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), soia, muștar, țelină. 
	PIZZA QUATTRO STAGIONI Mică (300 g) Medie (500 g) Family (1000 g) 
	Ingrediente:​Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 
	Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 
	Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 
	Ciuperci (15 g Mică / 30 g Medie / 30 g Family). 
	Ardei gras (15 g Mică / 20 g Medie / 30 g Family). 
	Măsline (15 g Mică / 20 g Medie / 40 g Family). 
	Șuncă Praga (25 g Mică / 60 g Medie / 120 g Family) – pulpă de porc, carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E325, sare, zaharuri – dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E451, fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare E407, antioxidant E301, potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, arome, conservant E250. Produs într-o fabrică în care se utilizează: lapte (lactoză), muștar, grâu (gluten), țelină. 
	Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), soia, muștar, țelină. 
	PIZZA MEXICANA  Mică (300 g) Medie (500 g) Family (1000 g) 
	Ingrediente:​Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 
	Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 
	Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 
	Ardei jalapeño (15 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family). 
	Măsline (15 g Mică / 30 g Medie / 60 g Family). 
	Salam săsesc (15 g Mică / 30 g Medie / 60 g Family) – carne de porc 77%, carne de vită 20%, slănină, sare, corector de aciditate E575, dextroză E1200, sirop de glucoză, zahăr, aromă naturală, extracte de condimente, stabilizatori E451, proteină din lapte (lactoză), antioxidant E301, colorant E120, conservant E250. Produsul poate conține urme de: țelină, muștar, lactoză. 
	Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), muștar, țelină. 
	PIZZA ȘUNCĂ ȘI SALAM  Mică (300 g) / Medie (500 g) / Family (1000 g) 
	Ingrediente:​Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 
	Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 
	Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 
	Salam săsesc (15 g Mică / 30 g Medie / 60 g Family) – carne de porc 77%, carne de vită 20%, slănină, sare, corector de aciditate E575, dextroză E1200, sirop de glucoză, zahăr, aromă naturală, extracte de condimente, stabilizatori E451, proteină din lapte (lactoză), antioxidant E301, colorant E120, conservant E250. Produsul poate conține urme de: țelină, muștar, lactoză. 
	Șuncă Praga (25 g Mică / 60 g Medie / 120 g Family) – pulpă de porc, carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E325, sare, zaharuri – dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E451, fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare E407, antioxidant E301, potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, arome, conservant E250. Produs într-o fabrică în care se utilizează: lapte (lactoză), muștar, grâu (gluten), țelină. 
	Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), soia, muștar, țelină. 
	PIZZA DINAMITA Mică - 300g Medie - 500g Family - 1000g 
	PIZZA KINDER Mică - 300g Medie - 500g Family - 1000g 
	PIZZA FUNGHI Mică - 300g Medie - 500g Family - 1000g​ 
	Ingrediente:​Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 
	Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 
	Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 
	Ciuperci champignon (45 g Mică / 110 g Medie / 220 g Family). 
	Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 
	PIZZA MARGHERITA Mică - 300g Medie - 500g Family - 1000g 
	PIZZA FAMILY STANDARD Mică - 300g Medie - 500g Family - 1000g 
	PIZZA QUATTRO FORMAGGI – Mică (300 g) / Medie (500 g) / Family (1000 g) 
	Ingrediente:​Blat de pizza (200 g Mică / 300 g Medie / 600 g Family) – făină de grâu (gluten), apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline. 
	Mozzarella (35 g Mică / 50 g Medie / 100 g Family) – lapte de vacă pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 
	Emmentaler (20 g Mică / 25 g Medie / 50 g Family) – lapte de vacă pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag. 
	Danish Blue (20 g Mică / 25 g Medie / 50 g Family) – lapte de vacă pasteurizat (lactoză), sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai. 
	Gorgonzola (20 g Family) – lapte de vacă crud (lactoză), sare, cheag, conservant E1105. 
	Sos roșu (20 g Mică / 40 g Medie / 80 g Family) – pastă de roșii (roșii 98,5%, sare 1,5%), oregano, busuioc, zahăr, sare. 
	Alergeni: Cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 
	 

	​Meso Cafe Crepes 
	 

	​Meso Cafe Drinks 
	 
	Espresso Scurt - 35ml 
	Ingrediente:​Apă, cafea. 
	Opțional: Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT). 
	Alergeni: Conține lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), dacă se adaugă lapte. 
	Espresso Lung - 80ml 
	Ingrediente:​Apă, cafea. 
	Opțional: Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT). 
	Alergeni: Conține lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), dacă se adaugă lapte. 
	Espresso Doppio - 70ml 
	Ingrediente:​Apă, cafea. 
	Opțional: Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT). 
	Alergeni: Conține lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), dacă se adaugă lapte. 
	Espresso Macchiato - 40ml 
	Ingrediente:​Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT), apă, cafea, gheață. 
	Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 
	Espresso Con Panna - 80ml 
	Ingrediente:​Apă, cafea, frișcă (smântână din lapte de vacă 91,5%, zahăr, emulsifiant (E471 vegetal), stabilizator (E407)). 
	Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 
	Cappuccino - 250ml 
	Ingrediente:​Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT), apă, cafea. 
	Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 
	Cappuccino Flavor Caramel  - 300ml 
	Ingrediente:​Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT), apă, cafea, sirop de caramel (zahăr, aromă naturală, acidifiant (E330), colorant (E150a)). 
	Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 
	Cappuccino Flavor Scorțișoară  - 300ml 
	Ingrediente:​Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT), apă, cafea, sirop de scorțișoară (zahăr, apă, aromă naturală de scorțișoară, suc concentrat de lămâie, colorant (E150a), conservant (E202)). 
	Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 
	Cappuccino Flavor Alune - 300ml 
	Ingrediente:​Lapte de vacă integral (3,5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT), apă, cafea, sirop de alune (zahăr, apă, aromă naturală de alune cu alte arome naturale, suc concentrat de lămâie, colorant (E150a), conservant (E202). Conține extract de alune). 
	Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), alune. 
	Cappuccino Vienez – 250ml 
	Ingrediente:​Lapte de vacă integral (3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.), apă, cafea, frișcă (smântână din lapte (lactoză) de vacă 91.5%, zahăr, emulsifiant (E471 vegetal), stabilizator (E407)). 
	Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs.​​Proteine (g): 2.73​Grăsimi (g): 4​Acizi grași saturați (g): 2.73​Glucide (g): 4.95​Zaharuri (g): 4​Fibre (g): <0.5​Sare (g): <0.2​Valoare nutrițională​Kcal: 71.01​Kj: 297.6 
	Caffe Latte – 200ml 
	Ingrediente:​Lapte de vacă integral (3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.), apă, cafea. 
	Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

	Proteine (g): 2.8​Grăsimi (g): 1.7​Acizi grași saturați (g): 1.1​Glucide (g): 5.68​Zaharuri (g): 4.5​Fibre (g): 20.5​Sare (g): <0.2​Valoare nutrițională​Kcal: 49.22​Kj: 206.07 
	Latte Machiato – 285ml 
	Ingrediente:​Lapte de vacă integral (3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.), apă, cafea. 
	Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs 
	Flat White – 300ml 
	Ingrediente:​Lapte de vacă integral (3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.), apă, cafea. 
	Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs 
	​ Proteine (g): 2.58​ Grăsimi (g): 2.73​ Acizi grași saturați (g): 1.53​ Glucide (g): 3.46​ Zaharuri (g): 3.46​ Fibre (g): 0​ Sare (g): <0.1​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 49.3​ Kj (g): 206.5 
	Tonic coffee – 250ml 
	Ingrediente:​Schweppes Kinley (Apă, zahăr, dioxid de carbon, acidifiant acid citric (E330), conservant sorbat de potasiu (E202), arome inclusiv chimină), apă, cafea, gheață. 
	Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs 
	​ Proteine (g): <0.1​ Grăsimi (g): <0.2​ Acizi grași saturați (g): <0.2​ Glucide (g): 7.9​ Zaharuri (g): 7.9​ Fibre (g): 0​ Sare (g): 0​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 33.25​ Kj (g): 139.31 
	Iced Mocha – 250ml 
	Ingrediente:​Lapte de vacă integral (3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.), sos cu gust de ciocolată (apă, zahăr, pudră de cacao degresată 11%, masă de cacao, acidifiant (E334), aromă, emulsifiant (E471), conservant (E202), sare), frișcă (smântână din lapte de vacă 91.5%, zahăr, emulsifiant (E471 vegetal), stabilizator (E407)), apă, cafea, gheață, sirop de zahăr (zahăr pur din trestie de zahăr). 
	Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs 
	​ Proteine (g): 3​ Grăsimi (g): 3.2​ Acizi grași saturați (g): 1.2​ Glucide (g): 5.16​ Zaharuri (g): 3.78​ Fibre (g): <0.5​ Sare (g): <0.2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 55.92​ Kj (g): 234.13 
	Iced Coffee – 200ml 
	Ingrediente:​Lapte de vacă integral (3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.), sos cu gust de ciocolată (apă, zahăr, pudră de cacao degresată 11%, masă de cacao, acidifiant (E334), aromă, emulsifiant (E471), conservant (E202), sare), apă, cafea, gheață, sirop de zahăr (zahăr pur din trestie de zahăr). 
	Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs 
	​ Proteine (g): 2.9​ Grăsimi (g): 3.08​ Acizi grași saturați (g): 1.76​ Glucide (g): 14.04​ Zaharuri (g): 14.04​ Fibre (g): 0​ Sare (g): <0.1​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 96.38​ Kj (g): 403.8 
	Iced Latte – 250ml 
	Ingrediente:​Lapte de vacă integral (3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.), apă, cafea, gheață, sirop de zahăr (zahăr pur din trestie de zahăr). Opțional: sirop de caramel (Zahăr, aromă naturală, acidifiant (E330), colorant (E150a)). Opțional: sirop de scorțișoară (Zahăr, apă, aromă naturală de scorțișoară, suc concentrat de lămâie, coloranți (E150b), conservant (E202)). Opțional: sirop de alune (Zahăr, aromă naturală de alune cu alte arome naturale, suc concentrat de lămâie, conservant (E202), colorant (E150a), Conține extract de alune).​​Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), alune 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs 
	​ Proteine (g): 2.6​ Grăsimi (g): 1.6​ Acizi grași saturați (g): 1​ Glucide (g): 5.93​ Zaharuri (g): 4.1​ Fibre (g): <0.5​ Sare (g): <0.2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 48.52​ Kj (g): 203.14 

	Limonade și Fresh-uri 
	 
	Limonadă – 270ml 
	Ingrediente:​Apă, lămâie, sirop de zahăr (zahăr pur din trestie de zahăr), gheață. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): <1​ Grăsimi (g): <0.7​ Acizi grași saturați (g): <0.1​ Glucide (g): 15.62​ Zaharuri (g): 15.6​ Fibre (g): <0.5​ Sare (g): <0.2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 62.48​ Kj (g): 261.59 
	Limonadă cu mentă – 270ml 
	Ingrediente:​Apă, lămâie, sirop de zahăr (zahăr pur din trestie de zahăr), gheață,​frunze de mentă. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): <1​ Grăsimi (g): <0.7​ Acizi grași saturați (g): <0.1​ Glucide (g): 15.62​ Zaharuri (g): 15.6​ Fibre (g): <0.5​ Sare (g): <0.2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 62.48​ Kj (g): 261.59 
	Limonadă cherry – 270ml 
	Ingrediente:​Apă, lămâie, gheață, mentă, piure cireșe (zahăr, piure cireșe, arome naturale, acidifiant (acid citric), agenți de colorare (extract de morcov negru, extract de hibiscus), agent de îngroșare (pectină), agent de conservare (sorbat de potasiu)). 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 0.3​ Grăsimi (g): 0.1​ Acizi grași saturați (g): 0​ Glucide (g): 26.8​ Zaharuri (g): 27.3​ Fibre (g): -​ Sare (g): 0.6​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 114.4​ Kj (g): 458.3 
	Limonadă mango – 270ml 
	Ingrediente:​Apă, lămâie, gheață, mentă, piure mango (zahăr, piure concentrat de mango, apă, arome naturale, acidifiant (acid citric), agent de îngroșare (pectină), agenți de conservare (sorbat de potasiu, extract de șofranel)). 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 0.2​ Grăsimi (g): 0.1​ Acizi grași saturați (g): 0​ Glucide (g): 27.9​ Zaharuri (g): 28.3​ Fibre (g): 0​ Sare (g): 0​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 116.6​ Kj (g): 488.3 
	Limonadă fructul pasiunii – 270ml 
	Ingrediente:​Apă, lămâie, gheață, mentă, piure fructul pasiunii (zahăr, piure concentrat de fructul pasiunii, apă, arome naturale, acidifiant (citrat de sodiu), agent de îngroșare (pectină), agenți de conservare (sorbat de potasiu)). 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 0.1​ Grăsimi (g): 0.1​ Acizi grași saturați (g): 0​ Glucide (g): 26.4​ Zaharuri (g): 26.8​ Fibre (g): 0​ Sare (g): 0​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 109.6​ Kj (g): 465.5 
	Fresh portocale – 300ml 
	Ingrediente:​Suc de portocale 100%. Opțional: gheață. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): <1​ Grăsimi (g): <0.7​ Acizi grași saturați (g): <0.1​ Glucide (g): 10.12​ Zaharuri (g): 8​ Fibre (g): 2.1​ Sare (g): <0.2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 44.68​ Kj (g): 186.94 
	Fresh portocale lămâie – 300ml 
	Ingrediente:​Suc de portocale și lămâie. Opțional: gheață. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): <1​ Grăsimi (g): <0.7​ Acizi grași saturați (g): <0.1​ Glucide (g): 9.56​ Zaharuri (g): 5​ Fibre (g): 1.05​ Sare (g): <0.​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 34.84​ Kj (g): 145.9 
	Fresh portocale măr – 300ml 
	Ingrediente:​Suc de portocale și măr. Opțional: gheață. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): <1​ Grăsimi (g): <0.7​ Acizi grași saturați (g): <0.1​ Glucide (g): 6.63​ Zaharuri (g): 4.52​ Fibre (g): 1.3​ Sare (g): <0.2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 28.62​ Kj (g): 119.74 
	Fresh măr lămâie – 300ml 
	Ingrediente:​Suc de măr și lămâie. Opțional: gheață. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs 
	 Proteine (g): <1​ Grăsimi (g): <0.7​ Acizi grași saturați (g): <0.1​ Glucide (g): 9.56​ Zaharuri (g): 5​ Fibre (g): 1.05​ Sare (g): <0.2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 34.84​ Kj (g): 145.9 
	Fresh măr grapefruit – 300ml 
	Ingrediente:​Suc de măr și grapefruit. Opțional: gheață. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): <1​ Grăsimi (g): <0.7​ Acizi grași saturați (g): <0.1​ Glucide (g): 7.63​ Zaharuri (g): 4.85​ Fibre (g): 2.1​ Sare (g): <0.2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 34.76​ Kj (g): 145.27 
	Fresh lămâie grapefruit – 300ml 
	Ingrediente:​Suc de lămâie și grapefruit. Opțional: gheață. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): <1​ Grăsimi (g): <0.7​ Acizi grași saturați (g): <0.1​ Glucide (g): 7.63​ Zaharuri (g): 4.85​ Fibre (g): 2.1​ Sare (g): <0.2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 34.76​ Kj (g): 145.27 
	Fresh portocale grapefruit – 300ml 
	Ingrediente:​Suc de portocale și grapefruit. Opțional: gheață. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): <1​ Grăsimi (g): <0.7​ Acizi grași saturați (g): <0.1​ Glucide (g): 7.63​ Zaharuri (g): 4.85​ Fibre (g): 2.1​ Sare (g): <0.2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 34.76​ Kj (g): 145.27 
	Fresh măr – 300ml 
	Ingrediente:​Suc de măr 100%. Opțional: gheață. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs 
	 Proteine (g): <1​ Grăsimi (g): <0.7​ Acizi grași saturați (g): <0.1​ Glucide (g): 3.14​ Zaharuri (g): 1.04​ Fibre (g): <0.5​ Sare (g): <0.2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 12.56​ Kj (g): 52.55 
	Fresh grapefruit – 300ml 
	Ingrediente:​Suc de grapefruit 100%. Opțional: gheață. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): <1​ Grăsimi (g): <0.7​ Acizi grași saturați (g): <0.1​ Glucide (g): 5.14​ Zaharuri (g): 1.7​ Fibre (g): 2.1​ Sare (g): <0.2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 24.76​ Kj (g): 103.6 

	​Meso Cafe Ice Cream 
	 
	Meso Sundae – 85g 
	Ingrediente:​Mix înghețată (lapte degresat (70%), zahăr, smântână (6,9%), grăsimi vegetale (grăsime de cocos și palmier), în proporții variate, dextroză, lapte praf degresat, proteine din lapte, stabilizatori: E412, E407, E412, E466; emulgator: E450, E471, sare, aromă). 
	Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 3,7​ Grăsimi (g): 7,5​ Acizi grași saturați (g): 4,5​ Glucide (g): 20​ Zaharuri (g): 20​ Fibre (g): 0,2​ Sare (g): 0,2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 163,2​ Kj (g): 683 
	Topping cu gust de caramel 
	Ingrediente:​Lapte îndulcit degresat și condensat (26,7%), zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, caramel (8%), unt (4,2%), amidon modificat: E1442, arome, colorant: E150a, sare, emulsifiant: E471, conservanți: E202, acidifianți: acid citric. 
	Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 3,4​ Grăsimi (g): 4,7​ Acizi grași saturați (g): 3,2​ Glucide (g): 79,3​ Zaharuri (g): 71,5​ Fibre (g): 0​ Sare (g): 0,29​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 378​ Kj (g): 1600 
	Topping cu gust de căpșuni 
	Ingrediente:​Zahăr, piure de căpșuni (50,1%), aromă naturală de căpșuni cu alte arome naturale, acidifiant: acid citric, colorant: anthocyanin, agent de îngroșare: pectină, agenți de conservare: sorbat de potasiu. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs 
	 Proteine (g): 0,7​ Grăsimi (g): 0​ Acizi grași saturați (g): 0​ Glucide (g): 83,2​ Zaharuri (g): 82,4​ Fibre (g): 0,7​ Sare (g): 0​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 338​ Kj (g): 1411 
	Topping cu gust de ciocolată 
	Ingrediente:​Zahăr, apă, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime (11%), masă de cacao, acid: E334, aromă naturală, emulsificator: E471, conservant: sorbat de potasiu, sare. Conținut de ciocolată: 20%. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 3,5​ Grăsimi (g): 2,6​ Acizi grași saturați (g): 1,6​ Glucide (g): 75,4​ Zaharuri (g): 74,1​ Fibre (g): 0​ Sare (g): 0,13​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 352​ Kj (g): 1492 
	Înghețată la cornet – 75g 
	Ingrediente:​Mix înghețată (lapte degresat (70%), zahăr, smântână (6,9%), grăsimi vegetale (grăsime de cocos și palmier), în proporții variate, dextroză, lapte praf degresat, proteine din lapte, stabilizatori: E412, E407, E412, E466; emulgator: E450, E471, sare, aromă). 
	Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 3,7​ Grăsimi (g): 7,5​ Acizi grași saturați (g): 4,5​ Glucide (g): 20​ Zaharuri (g): 20​ Fibre (g): 0,2​ Sare (g): 0,2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 163,2​ Kj (g): 683 
	Cornet 
	Ingrediente:​Făină de grâu (gluten), zahăr, emulgator: lecitina de floarea soarelui, ulei de cocos, amidon de cartofi, sare. 
	Alergeni: cereale care conțin gluten 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 7,1​ Grăsimi (g): 4,1​ Acizi grași saturați (g): 2,4​ Glucide (g): 85​ Zaharuri (g): 33​ Fibre (g): 0​ Sare (g): 0,5​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 410​ Kj (g): 1738 
	Meso Icy Mix Oreo / Kitkat 
	Ingrediente:​Mix înghețată (lapte degresat (70%), zahăr, smântână (6,9%), grăsimi vegetale (grăsime de cocos și palmier), în proporții variate, dextroză, lapte praf degresat, proteine din lapte, stabilizatori: E412, E407, E412, E466; emulgator: E450, E471, sare, aromă). 
	Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

	 
	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 3,7​ Grăsimi (g): 7,5​ Acizi grași saturați (g): 4,5​ Glucide (g): 20​ Zaharuri (g): 20​ Fibre (g): 0,2​ Sare (g): 0,2​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 163,2​ Kj (g): 683 
	Topping Oreo 
	Ingrediente:​Biscuiți tip sandwich cu aromă de ciocolată și umplutură de cremă cu aromă de vanilie (29%) zdrobiți în bucăți mici - făină de grâu (gluten), zahăr, ulei de palmier, ulei de rapiță, cacao cu conținut redus de grăsimi 4.5%, amidon de grâu (gluten), sirop de glucoză-fructoză, agenți de afânare (bicarbonat potasiu, bicarbonat de amoniu, bicarbonat de sodiu), sare, emulgatori (lecitină de soia, floarea soarelui), aromă. 
	Alergeni: cereale care conțin gluten, soia 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs 
	Meso Icy Mix Oreo - Ciocolată Proteine (g): 7,4​ Grăsimi (g): 14​ Acizi grași saturați (g): 8,9​ Glucide (g): 69​ Zaharuri (g): 64​ Fibre (g): 1,4​ Sare (g): 0,54​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 434​ Kj (g): 1828 
	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs 
	Meso Icy Mix Oreo - Caramel​ Proteine (g): 7,2​ Grăsimi (g): 12​ Acizi grași saturați (g): 6,6​ Glucide (g): 54​ Zaharuri (g): 52​ Fibre (g): 1​ Sare (g): 0,74​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 442​ Kj (g): 1865 
	Topping KitKat 
	Ingrediente: 

	KitKat – (bucățele de napolitană (32,3%), parțial acoperite cu ciocolată cu lapte (66,8%) și cacao cu conținut redus de grăsime, {bucăți de napolitană (făină de grâu, zahăr, ulei vegetal, amidon de grâu, emulgator (lecitina de soia), sare, aromă), zahăr, lapte praf degresat, unt de cacao, masă de cacao, grăsime din lapte, zer praf (din lapte), cacao pudră cu conținut redus de grăsime (unt de cacao 10–12%), emulgator (lecitina de soia), aromă naturală de vanilie}) 
	Alergeni: cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate, soia 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs 
	Meso Icy Mix KitKat - Ciocolată​Valoare nutrițională​ Proteine (g): 7,2​ Grăsimi (g): 12​ Acizi grași saturați (g): 8,2​ Glucide (g): 59​ Zaharuri (g): 53​ Fibre (g): 1​ Sare (g): <0.1​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 0.4​ Kj (g): 1571 

	Meso Icy Mix KitKat - Caramel​Valoare nutrițională​ Proteine (g): 6,5​ Grăsimi (g): 9,8​ Acizi grași saturați (g): 6​ Glucide (g): 67​ Zaharuri (g): 61​ Fibre (g): 0,3​ Sare (g): <0.1​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 0,35​ Kj (g): 1613 
	 
	Topping cu gust de ciocolată 
	Ingrediente:​Zahăr, apă, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime (11%), masă de cacao, acid: E334, aromă naturală, emulsificator: E471, conservant: sorbat de potasiu, sare. Conținut de ciocolată: 20%. 

	 
	Topping cu gust de caramel 
	Ingrediente:​Lapte degresat condensat îndulcit (26,7%), zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, caramel (8%), unt (4,2%), amidon modificat: E1442, arome, colorant: E150a, sare, emulsifiant: E471, conservanți: E202, acidifianți: acid citric. Poate conține urme de: fructe cu coajă lemnoasă (migdale). 
	Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză) 

	 

	​ 
	 
	 
	Meso Cafe Deserts 
	 
	Coffee Eclair – 80g 
	Ingrediente:​Apă, ouă, zahăr, făină de grâu, ciocolată albă (lapte praf integral, zahăr, unt de cacao, unt concentrat), lapte praf integral, amidon modificat, ulei de palmier nehidrogenat, lactoză și proteine din lapte, sirop de glucoză, ulei de floarea-soarelui nehidrogenat, lapte praf degresat, cafea solubilă 1%, sare, emulgator (E322 (soia)), aromă naturală de vanilie. Poate conține: nuci. Din produs congelat! 
	Alergeni: ouă, gluten (grâu), lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), soia. Poate conține urme de nuci. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​Proteine (g): 5,3​ Grăsimi (g): 10​ Acizi grași saturați (g): 4,5​ Glucide (g): 30​ Zaharuri (g): 19​ Fibre (g): 0​ Sare (g): 0,47​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 234​ Kj (g): 981 
	Blueberry Mascarpone Crispy Triangle – 158.3g 
	Ingrediente:​Afine cultivate (20%), frișcă (lapte) (16%), zahăr, apă, făină de grâu, afine sălbatice (5%), ulei de rapiță, ou întreg, sirop de glucoză-fructoză, brânză Mascarpone (lapte) (3%), grăsime de palmier, fulgi subțiri de biscuiți (făină de grâu, zahăr, uleiuri vegetale – ulei de floarea-soarelui, ulei de rapiță, în proporții variabile –, unt concentrat (lapte), lactoză (lapte), proteină din lapte, sare, extract de malț de orz, agent de creștere (E500), emulgator (E322)) (1%), lapte praf degresat, dextroză, lactoză (lapte), amidon de grâu, gelatină, amidonuri modificate, cacao degresată, preparat alimentar (concentrat de soc, extract de șofran), agenți de îngroșare (E412, E440), emulgatori (E322, E471), agenți de creștere (E450, E500), acid (E330), pudră de zer dulce (lapte), sare, umectant (E420), arome naturale, sirop invertit, regulatori de aciditate (E509, E331, E332, E300), sirop de glucoză. Din produs congelat! 
	Alergeni: cereale care conțin gluten (grâu, orz), ouă, lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). Poate conține urme de fructe cu coajă, arahide și soia. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs 
	 Proteine (g): 2,9​ Grăsimi (g): 13,4​ Acizi grași saturați (g): 6,4​ Glucide (g): 27,8​ Zaharuri (g): 22,1​ Fibre (g): 1,7​ Sare (g): 0,20​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 247​ Kj (g): 1031 
	​Ferrero – 116.6g 
	Ingrediente:​Apă, frișcă vegetală [apă, grăsime vegetală total hidrogenată (sâmburi de palmier), zahăr, stabilizator: sorbitol, hidroxipropilceluloză, proteine din lapte, emulgatori: esteri ai acidului diacetiltartric cu mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitină de soia, esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceride ale acizilor grași, sare, arome artificiale, colorant: beta-caroten], amestec pentru blat de cacao [făină de grâu, zahăr, zer praf, lapte praf degresat, cacao, maltodextrină, agenți de creștere (difosfat disodic dihidrogenat, carbonați de sodiu), emulgatori (esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceride ale acizilor grași, mono- și digliceride ale acizilor grași, lactilat de stearoil de sodiu), arome artificiale, colorant: licopen], ou pasteurizat, zahăr, sirop de glucoză (dioxid de sulf), frișcă din lapte (frișcă de lapte, emulgator: esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceride ale acizilor grași, stabilizator: caragenan), pralină de alune
	Alergeni: gluten (grâu), lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), soia, ouă, sulfiți, alune de pădure. Poate conține urme de arahide și alte fructe cu coajă. 

	 
	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): -​ Grăsimi (g): -​ Acizi grași saturați (g): -​ Glucide (g): -​ Zaharuri (g): -​ Fibre (g): -​ Sare (g): -​Valoare nutrițională​ Kcal (g): -​ Kj (g): - 
	Oreo – 200g 
	Ingrediente:​Frișcă vegetală (apă, grăsime vegetală total hidrogenată – sâmburi de palmier, zahăr, stabilizator: sorbitol, hidroxipropilceluloză, proteine din lapte, emulgatori: esteri ai acidului diacetiltartric cu mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitină din soia, esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceride ale acizilor grași, sare, arome artificiale, colorant: betacaroten), amestec pentru prăjitură (zahăr, făină de grâu – carbonat de calciu, niacină, fier, tiamină –, amidon de porumb modificat, zer pudră, agenți de creștere: difosfați, carbonați de sodiu, fosfați de calciu, proteină de grâu uscată, emulgatori: mono- și digliceride ale acizilor grași, esteri ai acizilor grași cu propan-1,2-diol, sare, agent de îngroșare: gumă xanthan, aromă artificială), amestec pentru cremă de vanilie (maltodextrină, zahăr, zer pudră, pudră de sirop de glucoză, amidon de cartof modificat – fosfat de distarh acetilat –, dextroză, emulgatori: esteri ai
	Alergeni: gluten (grâu), lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), ouă, soia. Poate conține urme de muștar, lupin, sulfiți, arahide și fructe cu coajă. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): -​ Grăsimi (g): -​ Acizi grași saturați (g): -​ Glucide (g): -​ Zaharuri (g): -​ Fibre (g): -​ Sare (g): -​Valoare nutrițională​ Kcal (g): -​ Kj (g): - 
	Strawberry Cheesecake – 120.8g 
	Ingrediente:​Căpșuni (22%), brânză proaspătă grasă (lapte) (20%), zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, lapte integral (lapte), făină de grâu, ou întreg, ulei de rapiță, grăsime de palmier, pudră de zer dulce (lapte), amidon modificat, lactoză (lapte), amidon de grâu, gelatină, amidon de cartof, lapte praf degresat, sare, acidifiant (E330), agenți de îngroșare (E412, E401), agenți de creștere (E450, E500), dextroză, agent de gelifiere (E440), arome naturale, umectant (E420), emulgatori (E471, E322), sirop de glucoză, stabilizator (E516), proteină din lapte, regulatori de aciditate (E332, E331, E300), coloranți alimentari din surse naturale (suc concentrat de morcov negru, suc concentrat de vișine, extract de șofrănel, extract de morcov, extract de dovleac). 
	Alergeni: gluten (grâu), ouă, lapte. Poate conține urme de arahide, soia și fructe cu coajă. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 3,6​ Grăsimi (g): 12,7​ Acizi grași saturați (g): 6,6​ Glucide (g): 27,8​ Zaharuri (g): 21,7​ Fibre (g): 0,7​ Sare (g): 0,30​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 241​ Kj (g): 1009 
	Premium Apple Pie – 208.3g 
	Ingrediente:​Mere (69%), făină de grâu, zahăr, grăsime de palmier, sirop de glucoză-fructoză, amidonuri modificate, ulei de rapiță, stafide, migdale, ou întreg, agenți de îngroșare (E410, E415), zer dulce pudră (lapte), agenți de creștere (E450, E500), suc concentrat de mere, acid (E330), agent de gelifiere (E440), condiment (scorțișoară), sare de masă, regulatori de aciditate (E331, E332, E300), ulei de semințe de bumbac, coloranți alimentari (concentrat de morcov, concentrat de dovleac), dextroză. 
	Alergeni: gluten (grâu), ouă, lapte, migdale (fructe cu coajă). Poate conține urme de arahide, soia și alte fructe cu coajă. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs 
	 Proteine (g): 1,5​ Grăsimi (g): 4,7​ Acizi grași saturați (g): 1,9​ Glucide (g): 27,2​ Zaharuri (g): 15,9​ Fibre (g): 2,0​ Sare (g): 0,23​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 161​ Kj (g): 678 
	Tiramisu – 95.8g 
	Ingrediente:​Zahăr, apă, făină de grâu, grăsimi vegetale (grăsime de palmier, grăsime de cocos, grăsime de sâmburi de palmier), frișcă (lapte), ciocolată (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator (E322)) (7%), brânză mascarpone (lapte) (5%), ou întreg, sirop de glucoză-fructoză, ulei de rapiță, lapte integral, zer dulce praf (lapte), amidon modificat, lapte praf degresat, agent de îngroșare (E401), extract de cafea, alcool (etanol), lactoză (lapte), amidon de grâu, agenți de creștere (E450, E500), emulgatori (E471, E470a, E322), umectanți (E420), cacao cu conținut redus de grăsimi, sirop de glucoză, proteine din lapte, sare, regulator de aciditate (E300). 
	Alergeni: gluten (grâu), ouă, lapte. Poate conține urme de arahide, soia și fructe cu coajă (nuci). 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 3,8​ Grăsimi (g): 19,0​ Acizi grași saturați (g): 11,7​ Glucide (g): 40,2​ Zaharuri (g): 27,1​ Fibre (g): 1,4​ Sare (g): 0,31​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 350​ Kj (g): 1462 
	Brownie – 83.3g 
	Ingrediente:​Ciocolata 27% (masă de cacao 50%, zahăr, emulsificator: lecitină de soia, aromă vanilie), zahăr, ouă, făină de grâu, unt concentrat, margarină vegetală (ulei vegetal și grăsimi) (rapiță, palmier), nuci pecan. 
	Alergeni: gluten (grâu), ouă, lapte, soia, nuci pecan (fructe cu coajă). 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 6.6​ Grăsimi (g): 27.5​ Acizi grași saturați (g): 12.2​ Glucide (g): 44.6​ Zaharuri (g): 35.0​ Fibre (g): 3.6​ Sare (g): 0.11 
	Valoare nutrițională​ Kcal (g): 472​ Kj (g): 1967 
	Lemon-Slice (Vegan) – 62.5g 
	Ingrediente:​Apă, zahăr, făină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu, suc de lămâie (din concentrat) (4%), proteină concentrată din soia, amidon modificat, sirop de glucoză-fructoză, grăsimi vegetale (grăsime de cocos, grăsime de sal), dextroză, agenți de creștere (E450, E500), griș de grâu, sare de masă, emulgator (E471), aromă naturală, regulatori de aciditate (E331, E332, E300), stabilizator (E415), amidon de cartof, colorant alimentar (concentrat de șofrănel), agenți de gelificare (E440, E407), acid (E330), agent de îngroșare (E412). 
	Alergeni: gluten (grâu), soia. Poate conține urme de ouă, lapte, arahide și fructe cu coajă (nuci). 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​Proteine (g): 3,2​ Grăsimi (g): 13,9​ Acizi grași saturați (g): 2,1​ Glucide (g): 42,5​ Zaharuri (g): 23,5​ Fibre (g): 1,3​ Sare (g): 0,88​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 311​ Kj (g): 1302 
	Premium Cheesecake 
	Ingrediente:​Brânză pasteurizată (lapte, smântână (lapte), sare iodată, stabilizatori (E410, E407), conservant (E202)), smântână (lapte, stabilizator (E407)), zahăr, albuș de ou lichid pasteurizat, gălbenuș de ou lichid pasteurizat, iaurt pasteurizat (smântână (lapte), lapte de vacă, proteine din lapte, fermenti lactici), făină albă de grâu (gluten), sare iodată (sare rafinată, agent antiaglomerant (E535)), agent gelatinizant (E415). 
	Alergeni: grâu, ouă, lapte. Poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă, soia. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 7.5​ Grăsimi (g): 22​ Acizi grași saturați (g): 14​ Glucide (g): 18​ Zaharuri (g): 17​ Fibre (g): 0.5​ Sare (g): 0.87​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 291​ Kj (g): 1209 
	Croissant 
	Ingrediente:​Făină de grâu, unt Bretania 24%, apă, zahăr din trestie de zahăr 5,5%, drojdie, gluten de grâu, ouă, sare, lapte praf integral, zahăr, aluat de grâu, emulsificator: E472e, agent de tratare a făinii: E300, colorant natural: beta-caroten de origine naturală, enzime. Poate conține lecitină de soia și nuci. 
	Alergeni: grâu, ouă, lapte. Poate conține urme de lecitină de soia și nuci. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 8.4​ Grăsimi (g): 24​ Acizi grași saturați (g): 16.2​ Glucide (g): 41.5​ Zaharuri (g): 9.2​ Fibre (g): 2.3​ Sare (g): 1.05​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 420​ Kj (g): 1754 
	Chocolate and Hazelnut Croissant – 90g 
	Ingrediente:​Făină de grâu, apă, umplutură 16,5% (zahăr, alune 19%, pudră de ciocolată 18,5% (zahăr, pudră de cacao), grăsimi vegetale nehidrogenate, lapte praf degresat, emulsificator: lecitină de soia), unt 14%, zahăr, topping alune 3%, drojdie, gluten de grâu, ouă, sare, emulgator: E472e, agent de tratare a făinii: E300, enzime. Poate conține nuci. 
	Alergeni: grâu, alune, lapte, soia, ouă. Poate conține urme de nuci. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 7.5​ Grăsimi (g): 22.6​ Acizi grași saturați (g): 11.2​ Glucide (g): 46.9​ Zaharuri (g): 15.7​ Fibre (g): 2.9​ Sare (g): 0.89​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 426​ Kj (g): 1783 
	Yogurt & Cranberry Muffin – 110g 
	Ingrediente:​Făină albă de grâu (gluten) (UE), apă, ulei vegetal (floarea-soarelui), zahăr, merișoare roșii (6,69%), ou praf, iaurt praf (2,14%), amidon (E1412), agenți de afânare (E450, E500), emulsifiant (E471), agent de umezire (E420), gluten din grâu, dextroză, agent de îngroșare (E415), amidon din grâu, sare, aromă naturală, colorant (E160a). Umplutură 18%: sirop de glucoză-fructoză, apă, zahăr, margarină [uleiuri și grăsimi vegetale (palmier, floarea-soarelui), apă, emulsifiant (E471), acidifiant (E330)], amidon, amidon modificat, lapte praf degresat, iaurt praf (0,18%), emulgatori (E471, E472e), acidifiant (E330), conservant (E202), aromă naturală, sare. Topping 1,3%: zahăr, grăsime vegetală (palmier), uleiuri vegetale (rapiță, palmier), antioxidanți (E306, E304). 
	Alergeni: grâu, ouă, lapte. Poate conține urme de soia, fructe cu coajă lemnoasă, alune, nuci pecan și muștar. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 5.1​ Grăsimi (g): 18​ Acizi grași saturați (g): 2.7​ Glucide (g): 45​ Zaharuri (g): 25​ Fibre (g): 0.7​ Sare (g): 0.3​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 369​ Kj (g): 1545 
	Chocolate Muffin – 110g 
	Ingrediente:​Aluat 82,27%: apă, zahăr, ulei vegetal (floarea-soarelui), făină albă de grâu, ciocolată cu lapte 3,4% [zahăr, lapte praf, unt de cacao, pastă de cacao, zer praf (lapte), lapte praf degresat, emulsifiant (E322-soia), aromă naturală], ciocolată 3,4% [zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulsifiant (E322-soia), aromă naturală], amidon modificat, ou praf, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime, amidon, agenți de afânare (E450, E500), agent de umezire (E420), grăsime vegetală (cocos), emulsifiant (E471), dextroză, albuș de ou, sare, amidon din grâu, stabilizator (E415). Umplutură: zahăr, grăsimi vegetale (palmier, floarea-soarelui, shea, rapiță), pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime, zer praf (lapte), emulsifiant (E322-soia), aromă naturală. Topping: zahăr, grăsimi vegetale (palmier, floarea-soarelui, shea, rapiță), pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime, zer praf (lapte), emulsifiant (E322-soia), aromă naturală. 
	Alergeni: grâu, ouă, lapte, soia. Poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă, alune, nuci pecan și muștar. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 5.4​ Grăsimi (g): 24​ Acizi grași saturați (g): 4.7​ Glucide (g): 44​ Zaharuri (g): 30​ Fibre (g): 3​ Sare (g): 1​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 421​ Kj (g): 1759 

	 
	​Sosuri 
	 
	SOS USTUROI – 70g 
	Ingrediente:​IAURT NATURAL (3% GRĂSIME), LAPTE DE VACĂ UHT 1.5% (LACTOZĂ), SOS DE MAIONEZĂ (ulei rafinat de rapiță, apă, muștar: apă, boabe de muștar, oțet, zahăr, sare iodată; zahăr; oțet; amidonuri modificate; sare; acidifiant E270; E415; praf de ou integral; conservanți E211 și E202; colorant beta caroten; antioxidant E385), DELIKAT (sare; zahăr; potențiatori de aromă E621 și E627; legume – morcov, ardei gras roșu, păstârnac, pudră de țelină, ceapă; arome – conțin orz (gluten), ou; extract de drojdie; verdețuri – pătrunjel, leuștean; condiment – piper, cucurmă, usturoi; carne deshidratată de găină; colorant E101; antioxidant – extract de rozmarin), USTUROI (CONȚINE DIOXID DE SULF ÎN MOD NATURAL), MĂRAR, BUSUIOC, BOIA DULCE. 
	Alergeni: lapte (lactoză), muștar, ouă, țelină, gluten (orz), dioxid de sulf. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 3,15​ Grăsimi (g): 7,7​ Acizi grași saturați (g): 3,4​ Glucide (g): 53,13​ Zaharuri (g): 3,4​ Fibre (g): 0,5​ Sare (g): 0,32​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 295,42​ Kj (g): 1236,86 
	 
	SOS ALB – 70g 
	Ingrediente:​IAURT NATURAL (3% GRĂSIME), LAPTE DE VACĂ UHT 1.5% (LACTOZĂ), SOS DE MAIONEZĂ (ulei rafinat de rapiță, apă, muștar: apă, boabe de muștar, oțet, zahăr, sare iodată; zahăr; oțet; amidonuri modificate; sare; acidifiant E270; E415; praf de ou integral; conservanți E211 și E202; colorant beta caroten; antioxidant E385), DELIKAT (sare; zahăr; potențiatori de aromă E621 și E627; legume – morcov, ardei gras roșu, păstârnac, pudră de țelină, ceapă; arome – conțin orz (gluten), ou; extract de drojdie; verdețuri – pătrunjel, leuștean; condiment – piper, cucurmă, usturoi; carne deshidratată de găină; colorant E101; antioxidant – extract de rozmarin), USTUROI (CONȚINE DIOXID DE SULF ÎN MOD NATURAL), MĂRAR. 
	Alergeni: lapte (lactoză), muștar, ouă, țelină, gluten (orz), dioxid de sulf. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 3,15​ Grăsimi (g): 7,7​ Acizi grași saturați (g): 3,4​ Glucide (g): 53,13​ Zaharuri (g): 3,4​ Fibre (g): 0,5​ Sare (g): 0,32​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 295,42​ Kj (g): 1236,86 
	SOS ROZ – 70g 
	Ingrediente:​IAURT NATURAL (3% GRĂSIME), LAPTE DE VACĂ UHT 1.5% (LACTOZĂ), SOS DE MAIONEZĂ (ulei rafinat de rapiță, apă, muștar: apă, boabe de muștar, oțet, zahăr, sare iodată; zahăr; oțet; amidonuri modificate; sare; acidifiant E270; E415; praf de ou integral; conservanți E211 și E202; colorant beta caroten; antioxidant E385), DELIKAT (sare; zahăr; potențiatori de aromă E621 și E627; legume – morcov, ardei gras roșu, păstârnac, pudră de țelină, ceapă; arome – conțin orz (gluten), ou; extract de drojdie; verdețuri – pătrunjel, leuștean; condiment – piper, cucurmă, usturoi; carne deshidratată de găină; colorant E101; antioxidant – extract de rozmarin), USTUROI (CONȚINE DIOXID DE SULF ÎN MOD NATURAL), MĂRAR, HARISSA. 
	Alergeni: lapte (lactoză), muștar, ouă, țelină, gluten (orz), dioxid de sulf. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 3,2​ Grăsimi (g): 7,6​ Acizi grași saturați (g): 3,3​ Glucide (g): 51,2​ Zaharuri (g): 3,2​ Fibre (g): 0,5​ Sare (g): 0,33​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 283,1​ Kj (g): 1186,2 
	SOS CHILLI HARISSA – 70g 
	Ingrediente:​IAURT NATURAL (3% GRĂSIME), LAPTE DE VACĂ UHT 1.5% (LACTOZĂ), SOS DE MAIONEZĂ (ulei rafinat de rapiță, apă, muștar: apă, boabe de muștar, oțet, zahăr, sare iodată; zahăr; oțet; amidonuri modificate; sare; acidifiant E270; E415; praf de ou integral; conservanți E211 și E202; colorant beta caroten; antioxidant E385), DELIKAT (sare; zahăr; potențiatori de aromă E621 și E627; legume – morcov, ardei gras roșu, păstârnac, pudră de țelină, ceapă; arome – conțin orz (gluten), ou; extract de drojdie; verdețuri – pătrunjel, leuștean; condiment – piper, cucurmă, usturoi; carne deshidratată de găină; colorant E101; antioxidant – extract de rozmarin), USTUROI (CONȚINE DIOXID DE SULF ÎN MOD NATURAL), MĂRAR, HARISSA, SOS SRIRACHA. 
	Nu este recomandat copiilor sub 3 ani! 
	Alergeni: lapte (lactoză), muștar, ouă, țelină, gluten (orz), dioxid de sulf. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​Proteine (g): 3,2​ Grăsimi (g): 7,6​ Acizi grași saturați (g): 3,3​ Glucide (g): 51,2​ Zaharuri (g): 3,2​ Fibre (g): 0,5​ Sare (g): 0,33​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 283,1​ Kj (g): 1186,2 
	SOS ROȘU DULCE – 70g 
	Ingrediente:​PASTĂ DE ROȘII (roșii 98.5%, sare 1.5%), OREGANO, BUSUIOC, ZAHĂR, SARE. 
	Alergeni: nu conține alergeni din ingredientele declarate. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 1,5​ Grăsimi (g): <0.7​ Acizi grași saturați (g): 0,1​ Glucide (g): 9,09​ Zaharuri (g): 4,4​ Fibre (g): 1,8​ Sare (g): 0,72​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 49,56​ Kj (g): 207,5 
	SOS ROȘU PICANT – 70g 
	Ingrediente:​PASTĂ DE ROȘII (roșii 98.5%, sare 1.5%), HARISSA, OREGANO, BUSUIOC, ZAHĂR, SARE. 
	Alergeni: nu conține alergeni din ingredientele declarate. 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 2,7​ Grăsimi (g): <0.7​ Acizi grași saturați (g): 0,1​ Glucide (g): 9,34​ Zaharuri (g): 5,3​ Fibre (g): 2,8​ Sare (g): 1,45​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 58,28​ Kj (g): 244,19 
	SOS CU BRÂNZĂ CEDAR – 100g 
	Ingrediente:​APĂ, CEDAR 39%, UNT, AMIDON MODIFICAT, SĂRURI DE TOPIRE (citrat de sodiu și polifosfați), SARE, OȚET DIN VIN, PROTEINE DIN LAPTE, AGENT DE ÎNGROȘARE (gumă de xantan), CONSERVANT (acid sorbic), COLORANȚI (extract de ardei roșu și caroteni). 
	Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). 

	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 11​ Grăsimi (g): 16​ Acizi grași saturați (g): 10​ Glucide (g): 1,5​ Zaharuri (g): <0.5​ Fibre (g): -​ Sare (g): 2,5​Valoare nutrițională​ Kcal (g): 195​ Kj (g): 807 

	​Meso Deserts 
	 
	Carrot Cake – 140g ±3% 
	Ingrediente:​BLAT: zahăr, morcov, făină, ouă, ulei de floarea-soarelui, miez de nucă, praf de copt, bicarbonat de sodiu, scorțișoară.​CREMĂ: cremă de brânză, unt, frișcă. 
	Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 7 zile de la data fabricării. 
	Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, nuci, susan, migdale, alune, fistic, arahide 
	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​ ​ Proteine (g): 4,3​ Grăsimi (g): 28,8​ Acizi grași saturați (g): 15,1​ Glucide (g): 30,8​ Zaharuri (g): 21,9​ Fibre (g): 0,7​ Sare (g): 0,2​Valoare energetică​ Kcal: 401​ Kj: 1667,9 
	Medovik – 125g ±3% 
	Ingrediente:​FOI: făină, zahăr, miere, unt, ouă, bicarbonat de sodiu.​CREMĂ: frișcă, lapte condensat, mascarpone, aromă de vanilie. 
	Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 7 zile de la data fabricării. 
	Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, susan, nuci, migdale, alune, fistic, arahide. 
	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​ ​ Proteine (g): 4,8​ Grăsimi (g): 24,2​ Acizi grași saturați (g): 15,5​ Glucide (g): 44​ Zaharuri (g): 30,2​ Fibre (g): 0,3​ Sare (g): 0,1​Valoare energetică​ Kcal: 413,6​ Kj: 1727,4 

	Ecler cu vanilie – 112g ±3% 
	Ingrediente:​COJI: ouă, apă, făină, unt.​CREMĂ: lapte, zahăr, gălbenuș de ou, amidon.​GLAZURĂ: ciocolată cu lapte, frișcă. 
	Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 5 zile de la data fabricării. 
	Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, susan, nuci, migdale, alune, fistic, arahide. 
	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 5,3​ Grăsimi (g): 15,9​ Acizi grași saturați (g): 9,4​ Glucide (g): 24,2​ Zaharuri (g): 15,7​ Fibre (g): 0,4​ Sare (g): 0,1​Valoare energetică​ Kcal: 261,9​ Kj: 1093 

	Tiramisu – 150g ±3% 
	Ingrediente:​PIȘCOTURI: ouă, zahăr, făină, amidon, praf de copt.​CREMĂ: mascarpone, smântână, zahăr, gălbenuș de ou, gelatină.​SIROP: cafea. 
	Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 7 zile de la data fabricării. 
	Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, susan, nuci, migdale, alune, fistic, arahide. 
	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 4,2​ Grăsimi (g): 20​ Acizi grași saturați (g): 12,6​ Glucide (g): 23,6​ Zaharuri (g): 20,2​ Fibre (g): 0,1​ Sare (g): 0,1​Valoare energetică​ Kcal: 291,4​ Kj: 1213,4 

	Prăjitură cu cocos – 135g ±3% 
	Ingrediente:​Ouă, zahăr, făină, praf de copt, cocos, unt. 
	Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 7 zile de la data fabricării. 
	Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, susan, nuci, migdale, alune, fistic, arahide. 
	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 4,7​ Grăsimi (g): 20,3​ Acizi grași saturați (g): 15,7​ Glucide (g): 46,5​ Zaharuri (g): 32,3​ Fibre (g): 1,6​ Sare (g): 0,1​Valoare energetică​ Kcal: 391​ Kj: 1636 

	Biscuite cu ciocolată – 50g ±3% 
	Ingrediente:​ Ciocolată, zahăr, ouă, făină, unt. 
	Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. 
	Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, susan, nuci, migdale, alune, fistic, arahide. 
	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 8,2​ Grăsimi (g): 25,8​ Acizi grași saturați (g): 12,5​ Glucide (g): 60​ Zaharuri (g): 38,8​ Fibre (g): 3,7​ Sare (g): 0,1​Valoare energetică​ Kcal: 517​ Kj: 2163 

	Prăjitură cafea – 135g ±3% 
	Ingrediente:​ Ouă, zahăr, făină, cafea, lapte, smântână, ciocolată albă, mascarpone. 
	Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 7 zile de la data fabricării. 
	Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, susan, nuci, migdale, alune, fistic, arahide. 
	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 7,1​ Grăsimi (g): 17,1​ Acizi grași saturați (g): 10,6​ Glucide (g): 24,5​ Zaharuri (g): 17,9​ Fibre (g): 0,2​ Sare (g): 0,1​Valoare energetică​ Kcal: 280,7​ Kj: 1171,5 

	Tort ciocolată și nuci – 150g ±3% 
	Ingrediente:​ Ouă, făină, zahăr, cacao, nucă, unt, ciocolată neagră. 
	Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 7 zile de la data fabricării. 
	Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, nuci, susan, migdale, alune, fistic, arahide. 
	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 7,5​ Grăsimi (g): 22​ Acizi grași saturați (g): 7,6​ Glucide (g): 31,2​ Zaharuri (g): 22,6​ Fibre (g): 1,2​ Sare (g): 0,1​Valoare energetică​ Kcal: 355,2​ Kj: 1481,5 
	Prăjitură ciocolată și zmeură – 130g ±3% 
	Ingrediente:​ Ouă, făină, zahăr, cacao, piure zmeură, amidon, gelatină, ciocolată albă, ciocolată neagră, smântână, vanilie. 
	Produs decongelat. A se păstra la temperatura de 2–4°C. Valabilitate: 7 zile de la data fabricării. 
	Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă, susan, nuci, migdale, alune, fistic, arahide. 
	Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs​​ Proteine (g): 5,5​ Grăsimi (g): 14,9​ Acizi grași saturați (g): 8,8​ Glucide (g): 37,2​ Zaharuri (g): 30,3​ Fibre (g): 1,3​ Sare (g): 0,1​Valoare energetică​ Kcal: 307,5​ Kj: 1287,6 
	 


